
Knihy (především) pro žáky 1. stupně
Ev.č. Autor Název knihy

KOMIKS
A1 Bill, Steve Simpsonovi Komiksové extrabuřty

A2a Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Alotria
A2b Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Zvířetník
A3 Čech Pavel Dědečkové
A4 Defoe Daniel Robinson Crusoe
A5 Dvořáček Petr To jsou naše dějiny

A6a Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A6b Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A7 Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině
A9 Franta Karel Kniha komiksů

A10a Goscinny, Uderzo Asterix a Kleopatra
A10b Goscinny René Asterix 1 - Asterix z Galie
A11 Kipling Rudyard Kniha džunglí
A12 Klapka Jerome Jerome Tři muži ve člunu

A13 Němeček, Poborák, Lamkovi, 
Štíplová Tajemné příběhy Čtyřlístku

A14 Pitro, Šplíchal Staré pověsti české
A15a Schulz Charles V hlavní roli Snoopy
A15b Schulz Charles Svět podle Snoopyho
A16 Svitalský, Kavka Čas dluhů aneb co byste měli vědět o penězích
A17 Swift Jonathan Gulliverovy cesty
A18 Verne, Vávra Vynález zkázy

A18a Verne, Jules 20 000 mil pod mořem
A18b Verne, Jules Cesta do středu Země
A19 Hojka Stanislav Se Čtyřlístkem kolem světa
A20 Lomová Lucie Anča a Pepík
A21 Čech Pavel Velké dobrodružství Pepíka Střechy
A22 Malý princ a Planeta slova

A23a Etrychová, Morkes Komisař Vrťapka 1
A23b Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 2
A23c Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 3
A24a Hergé Tintin 4 - Faraonovy doutníky
A24b Hergé Tintin 11 - Tajemství Jednorožce
A24c Hergé Tintin 13 - 7 křišťálových koulí
A24d Hergé Tintin 14 - Chrám Slunce
A24e Hergé Tintin 18 - Případ Hluchavka
A24f Hergé Tintin 21 - Šperky madam Castafiore
A25 Jiránek Vladimír Bob a Bobek - Králíci z klobouku
A26 Pilkey Dav Dogman
A26a Pilkey Dav Dogman - Utržený ze řetězu
A26b Pilkey Dav Dogman - Peťulka čili Život kotěte
A26c Pilkey Dav Dogman a Superkotě
A26d Pilkey Dav Dogman - Pán blech
A26e Pilkey Dav Dogman - Volání kočičiny
A26f Pilkey Dav Dogman - Komu letí meruna
A27a Kopl Petr Dračí chůvy (Morgavsa a Morgana)
A27b Kopl Petr Živelné měňavice (Morgavsa & Morgana)
A27c Kopl Petr Princezna čarodějka (Morgavsa & Morgana)
A27d Kopl Petr Kočkonautky (Morgavsa & Morgana)
A27e Kopl Petr Duchovládnice (Morgavsa & Morgana)
A27f Kopl Petr Božské hamižnice (Morgavsa & Morgana)
A29 London Jack Volání divočiny
A30 Doyle, sir Arthur Conan Ztracený svět

PŘÍBĚHY
A40 Braunová Petra Kuba nechce číst První čtení

A40a Braunová Petra Kuba nechce spát Druhé čtení
A40b Braunová Petra Kuba nechce prohrávat Třetí čtení
A41 Březinová Ivona F jako Fík První čtení
A42 Březinová Ivona Kluk a pes
A43 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes
A44 Procházka Jan Divoké prázdniny
A45 Drijverová Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř První čtení
A46 Drijverová Martina Sísa Kyselá Druhé čtení

A47a Goscinny, Sempé Malý Mikuláš
A47b Goscinny, Sempé Mikuláš a jeho přátelé
A47c Goscinny, Sempé Mikulášovy průšvihy
A47d Goscinny, Sempé Mikulášovy přestávky

A47e Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy průšvihy - Polívka nemá rád 
zmrzlinu

A47f Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd
A47g Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip
A48 Černá Olga Klárka a 11 babiček
A49 Papoušková Eva Kosprd a Telecí

A50a Po stopách hříbátka, lvíčátka a slůňátka
A50b Po stopách lišáčka, veverky a králíčka
A51 Čech Pavel O mráčkovi
A52 Petiška Eduard Anička a básnička

A53a Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a útok mluvících záchodů
A53b Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a invaze…
A53c Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a podivný plán…
A53d Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a zloba zlé Zařezávačky
A54a Braunová Petra Rošťák Oliver První čtení
A54b Braunová Petra Rošťák Oliver a Marica čarodějka Druhé čtení
A54c Braunová Petra Jak se Vojta ztratil První čtení
A58 Orlev Uri Ostrov v Ptačí ulici
A59 Landsman Dominik Bez frází a bez jůtubu
A60 Kovář Kovy Karel Ovšem
A61 MacDonald Betty Paní Láryfáry
A62 Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce č. 13

A63a Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (1) Puntíkáři 
A63b Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (2) Duchaři 
A63c Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (3) Kouzláci 
A63d Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (4) Bouráci 
A63e Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (5) Klofáci 
A64 Lindgrenová Astrid Pipi dlouhá punčocha
A65 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
A66 Lindgrenová Astrid Madynka
A67 Nepil František Podívánky

A67a Nepil František Tatínek se vyplatí
A68 Dopisy Ježíškovi
A69 Nepil František Pět báječných strýčků
A70 Poláček Karel Bylo nás pět
A72 Oomenová Francine Lena Notýsková se vydává na cestu
A73 Marková-Krystlíková Jiřina Prodaná nevěsta

A74a Montgomeryová Lucy Maud Anna ze Zeleného domu
A74b Montgomeryová Lucy Maud Anna z Avonlea
A74c Montgomeryová Lucy Maud Anna z ostrova
A75 Míková Marka Babky

A76a Cooper, James F. Poslední Mohykán
A76b Scott Walter Ivanhoe
A76c Brontëová Charlotte Jane Eyrová
A76d Doyle Arthur Conan Dobrodružství Sherlocka Holmese
A76e Dumas Alexandre Tři mušketýři
A76f Robin Hood
A77 Němcová Božena / Prouza Petr Babička
A78 Říha Bohumil O letadélku Káněti

A79a Steklač Vojtěch Velké Boříkovy lapálie
A79b Steklač Vojtěch Nové Boříkovy lapálie
A79c Steklač Vojtěch Pekelná třída řádí
A79d Steklač Vojtěch Pekelná třída
A80a Laňka David Dobrodružství Billa Madlafouska
A80b Laňka David Prázdniny Billa Madlafouska
A81a Gleitzman Morris Kdysi
A81b Gleitzman Morris Potom
A81c Gleitzman Morris Když
A82 Svěrák Zdeněk Tatínku, ta se Ti povedla
A83 Váchová Šárka Chaloupka na vršku
A84 Romerová, R. M. Loutkář z Krakova
A85 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
A86 Wilsonová Jacqueline Ilustrovaná máma
A87 Wilsonová Jacqueline Čtyři děti a skřítek
A88 Wilsonová Jacqueline Hvězdička
A89 Wilsonová Jacqueline Sladké časy
A90 Wilsonová Jacqueline Konec snění
A91 Wilsonová Jacqueline Za hlasem srdce
A92 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova
A93 Drijverová Martina Domov pro Marťany
A94 Drijverová Martina Lásky českých hudebníků
A95 Drijverová Martina Lásky českých spisovatelů
A96 Hajkovský, Domes Drakobijce: Moje cesta

A97a Olivová Jana Statečný čáp
A97b Belšán Michal Poraněný sokol
A97c Belšán Michal Zvědavá lištička
A97d Pospíšilová Zuzana Vystrašený zajíček
A97e Pospíšilová Zuzana Starostlivá veverka
A97f Belšán Michal Hladový vydrýsek
A97g Pospíšilová Zuzana Nezbedný mýval
A97h Olivová Jana Opuštěný muflonek
A97i Francová Veronika Promrzlá volavka
A97j Pospíšilová Zuzana Vyděšený kalous
A97k Olivová Jana Zraněné labuťátko
A97L Francová Veronika Nalezená srnčata
A97m Horová Ladislava Popletený ježeček
A97n Pospíšilová Zuzana Šikovný syslík
A99 Herriot James Moje nejmilejší kočičí historky
A100 Herriot James Moje nejmilejší psí historky
A101 Herriot James Yorkshirské povídky
A102 Herriot James Zvěrolékař na blatech

A103a Nesbø Jo Doktor Proktor a prdící prášek
A103b Nesbø Jo Doktor Proktor a vana času
A103c Nesbø Jo Doktor Proktor a konec světa. Možná…
A103d Nesbø Jo Doktor Proktor a velká loupež zlata
A103e Nesbø Jo Zachrání doktor Proktor Vánoce?
A104 Hopkinsová Cathy Milionové holky - Princezna paparazziů
A105 Procházková Iva Pět minut před večeří

A106a Cabotová Meg Holčičí pravidla 1
A106b Cabotová Meg Holčičí pravidla 2
A107 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce
A108 Lindgrenová Astrid Petr a Petra První čtení
A109 Smolíková Klára Vynálezce Alva
A110 Wilsonová Jacqueline Dvojčata v průšvihu
A111 Wilsonová Jacqueline Jacky snílek
A112 Wilsonová Jacqueline Lekce lásky
A113 Wilsonová Jacqueline Lízinka
A114 Wilsonová Jacqueline Můj tajný deník
A115 Wilsonová Jacqueline Projekt Loty
A116 Wilsonová Jacqueline První slzy
A117 Wilsonová Jacqueline Slavná hvězda
A118 Abediová Isabel Potlesk pro Lolu!
A119 Kästner Erich Luisa a Lotka
A120 Míková Marka A smutek utek
A121 Březinová Ivona Řvi potichu, brácho
A122 Březinová Ivona Řád sladkého sněhuláka

A122b Rožnovská Lenka Smutno se musí vyšeptat
A123a Březinová Ivona Ňouma z áčka
A123b Březinová Ivona Šel jsem se psem
A123c Březinová Ivona Ťapka, kočka stěhovavá
A123d Březinová Ivona Židle pro Anhelinu
A124 Štarková Petra Můj brácha Tornádo

A124b Štarková Petra Pravidla skutečných ninjů
A124c Štarková Petra Lukáš a profesor Neptun
A125a Walliams David Babička drsňačka
A125b Walliams David Kluk v sukních
A125c Walliams David Malý miliardář
A125d Walliams David Pan Smraďoch
A125e Walliams David Ďábelská zubařka
A125f Walliams David Dědečkův velký útěk
A125g Walliams David Krysburger
A125h Walliams David Nejhorší děti na světě

A125ha Walliams David Nejhorší děti na světě 2
A125hb Walliams David Nejhorší děti na světě 3
A125i Walliams David Příšerná teta
A125j Walliams David Půlnoční gang
A125k Walliams David Táta za všechny prachy
A125l Walliams David Ledová obluda

A125m Walliams David Sliz
A125n Walliams David Bestie z Buckinghamského paláce
A125o Walliams David Superstrašlivák
A125p Walliams David Operace Banány
A125r Walliams David Babička drsňačka znovu v akci
A125s Walliams David Kosmokluk
A126 Bauer Michael Gerard Neříkejte mi Izmael

A127a Mongredien Sue Našlo se koťátko!
A127b Mongredien Sue Zatoulané štěňátko
A127c Mongredien Sue Uzdravený poník
A127d Mongredien Sue Zachráněná sovička
A127e Davies Kate Zapomenuté jehňátko
A127f Hucklesby Jill Osamělý králíček
A127g Kelly Mary Nezbedné kůzlátko
A127h Hawkins Sarah Vyplašený jezevec
A127i Hucklesby Jill Ztracený ježeček
A127j Kelly Mary Zasněžená červenka
A128 Ryšková Denisa Karolínka a její ZOO

A129a Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Popletený tučňák
A129b Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Osamělé lvíče

DOBRODRUŽNÉ
A130 Adamsonová Joy Příběh lvice Elsy
A131 Blacková Holly Panenka z kostí
A132 Blytonová Enid Správná pětka u moře

A132a Blytonová Enid Správná pětka a únosci
A132b Blytonová Enid Správná pětka na stopě
A132c Blytonová Enid Správná pětka na tajemných blatech
A132d Blytonová Enid Správná pětka už v tom zase lítá
A132e Blytonová Enid Správná pětka v sovím doupěti
A132f Blytonová Enid Správná pětka na vandru
A132g Blytonová Enid Správná pětka jede tábořit
A133a Blytonová Enid Tajemná loď
A133b Blytonová Enid Tajemná řeka
A133c Blytonová Enid Tajemný cirkus
A134 Blytonová Enid Tajemství kocouřího muže
A135 Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava

A135a Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava
A135b Blytonová Enid Tajná sedma - Případ zmizelých psů
A135c Blytonová Enid Tajná sedma - Lesní hnízdo
A135d Blytonová Enid Tajná sedma - Záhada ukradeného náhrdelníku
A135e Blytonová Enid Tajná sedma - Zločin na železnici
A136 Holasová Zuzana Popoupo
A137 Ness Patrick Volání netvora
A138 Braunová Petra Ztraceni v čase
A139 Brezina Thomas Dotek anděla

A139a Brezina Thomas Modrá krev
A140 Brezina Thomas Kluk ze záhrobí (Klub záhad)

A140a Brezina Thomas Pomsta hraběte Gundolfa + Muž s ledovýma očima 
(Klub záhad)

A140b Brezina Thomas Démon ticha (Klub záhad)
A140c Brezina Thomas Noc oživlých mumií (Klub záhad)
A142 Brezina Thomas Netvor z hlubin (Klub Tygrů)
A142a Brezina Thomas Utajená laboratoř (Klub Tygrů)
A142b Brezina Thomas Pirátský poklad (Klub Tygrů)
A142c Brezina Thomas Pobřeží koster (Klub Tygrů)
A142d Brezina Thomas Počítačoví piráti (Klub Tygrů)
A142e Brezina Thomas Ztracená Atlantida (Klub Tygrů)
A142f Brezina Thomas Žraločí pevnost (Klub Tygrů)
A142g Brezina Thomas Ukradený vynález (Klub Tygrů)
A142h Brezina Thomas Hodina černé magie (Klub Tygrů)
A142i Brezina Thomas Útok z vesmíru
A142j Brezina Thomas Záhadný duch
A142k Brezina Thomas Dračí tetování (Klub Tygrů)
A143a Brezina Thomas Oživlá mumie (Klub Tygrů)
A143b Brezina Thomas Fantom Benátek (Klub Tygrů)
A143c Brezina Thomas Po stopách yettiho (Klub Tygrů)
A143d Brezina Thomas Palác stříbrných panterů (Klub Tygrů)
A143e Brezina Thomas Safari v ohrožení (Klub Tygrů)
A143f Brezina Thomas Chrám hromů (Klub Tygrů)
A143g Brezina Thomas Záhada divokých duchů (Klub Tygrů)
A143h Brezina Thomas Spiknutí u Ďáblovy skály (Klub Tygrů)
A143i Brezina Thomas Kočičí maska (Klub Tygrů)
A143j Brezina Thomas Prastará hladomorna (Klub Tygrů)
A143k Brezina Thomas Přízrak černého obra
A144a Brezina Thomas Bezhlavý jezdec (Klub Tygrů)
A144b Brezina Thomas Ďábelský parník (Klub Tygrů)
A144c Brezina Thomas Hrozivé pařáty (Klub Tygrů)
A144d Brezina Thomas Hřbitov dinosaurů (Klub Tygrů)
A144e Brezina Thomas Poklad u Bobří řeky (Klub Tygrů)
A144f Brezina Thomas Půlnoční setkání (Klub Tygrů)
A144g Brezina Thomas Světla v močálu čarodějnic (Klub Tygrů)
A144h Brezina Thomas Tajemná přilba (Klub Tygrů)
A144i Brezina Thomas Gladiátorův zlatý poklad (Klub Tygrů)
A144j Brezina Thomas Záhada opuštěné vily (Klub Tygrů)
A144k Brezina Thomas Černí bojovníci (Klub Tygrů)
A145a Brezina Thomas Tajemství tříbarevné kočky (Velký Klub Tygrů)
A145b Brezina Thomas Zmizení v hlubinách (Velký Klub Tygrů)
A145c Brezina Thomas Ohnivý drak (Velký Klub Tygrů)
A145d Brezina Thomas Mamutí jeskyně (Velký Klub Tygrů)
A146 Březinová Ivona Útěk Kryšpína N.
A147 Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A148 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Výkřik z ředitelny

A148a Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Matikářovy plavky
A148b Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z internetu
A149 Cossantellinová Veronica Vyhynulí
A150 Goldflam Arnošt Standa a dům hrůzy
A151 Holasová Zuzana Kůň jménem Zázrak
A152 Lindgrenová Astrid Emilovy skopičiny
A153 Lindgrenová Astrid Ronja dcera loupežníka
A154 London Jack Bílý tesák
A155 May Karel Syn lovce medvědů

A156a Pierceová Tamora Zaklínačka koní
A156b Pierceová Tamora Strážkyně vlčí síly
A157 Fischerová Daniela Strakaté uši a sušení padouši
A158a Pospíšilová Zuzana Detektivové 
A158b Pospíšilová Zuzana Detektivové a falešní stěhováci
A158d Pospíšilová Zuzana Detektivové a podivné krádeže
A158e Pospíšilová Zuzana Detektivové a zachráněné peníze
A158f Pospíšilová Zuzana Detektivové a zloději kabelek
A158g Pospíšilová Zuzana Detektivové a narozeninový případ
A159 Stránský Jiří Perlorodky
A160 Kästner Erich Emil a detektivové
A161 Procházková Iva Únos domů

A162a Ransome Arthur Boj o ostrov 
A162b Ransome Arthur Trosečníci z Vlaštovky
A162c Ransome Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
A162d Ransome Arthur Holubí pošta
A162e Ransome Arthur Piktové a mučedníci
A163 Matocha Vojtěch Prašina

A163b Matocha Vojtěch Prašina - Černý merkurit
A163c Matocha Vojtěch Prašina - Bílá komnata
A164 Stevenson, R.L. Ostrov pokladů
A165 Štorch Eduard Lovci mamutů
A166 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
A167 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
A168 Verne Jules, Neff Dva roky prázdniny
A169 Verne Jules, Neff Dvacet tisíc mil pod mořem
A170 Verne Jules, Neff Patnáctiletý kapitán
A171 Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu
A172 Boyne John Chlapec na vrcholu hory
A173 Tichý František Transport za věčnost
A174 Lowry Lois Spočítej hvězdy
A181 Čechura Rudolf Dr. Sherlock Holmes v Čechách a jiné případy
A182 Priestley Chris Příšerné příběhy vánoční

A182a Priestley Chris Příšerné příběhy z Černé lodi
A187 Sparkesová Ali MUTANOL - Pavoučí panika
A187a Sparkesová Ali MUTANOL - Muší mstitelé
A188 Millerová, Metzenová, Weiseová Purpurová stuha
A189 Borská Ilona Trubadúři a ztracená švadlena

A190a Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a světový pohár 
(6)

A190b Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a dračí kletba (7)

A190c Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie zachraňuje 
Vánoce (8)

A190d Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie v New Yorku (9)
A191a Hunterová Erin Zákon smečky - Mrtvé město (1)
A191b Hunterová Erin Zákon smečky - Skrytý nepřítel (2)
A191c Hunterová Erin Zákon smečky - Temnota padá (3)
A191d Hunterová Erin Zákon smečky - Trnitá cesta (4)
A192 Štorch Eduard Bronzový poklad
A193 Štorch Eduard Osada havranů
A194 Čech Pavel Tajemství ostrova za prkenou ohradou
A195 Fombelle Timothée de Vango
A196 Jonsson Runer Viking Vike

FANTASY
A200 Bachmann Stefan Děti víl

A201a Barry Dave Petr a Hvězdní strážci
A201b Barry Dave Petr a Zloději stínů

A202a Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Alchymista (1)

A202b Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Čaroděj 
(2)

A202c Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Vědma 
(3)

A202d Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Zaříkávač (4)

A202e Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Válečník (5)

A202f Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Kněžka 
(6)

A203a Lewis C.S. Letopisy Narnie (1) Čarodějův synovec
A203b Lewis C.S. Letopisy Narnie (2) Lev, čarodějnice a skříň
A203c Lewis C.S. Letopisy Narnie (3) Kůň a jeho chlapec
A203d Lewis C.S. Letopisy Narnie (4) Princ Kaspian
A203e Lewis C.S. Letopisy Narnie (5) Plavba Jitřního poutníka
A203f Lewis C.S. Letopisy Narnie (6) Stříbrná židle
A203g Lewis C.S. Letopisy Narnie (7) Poslední bitva
A204a Rowlingová J.K. Harry Potter a Kámen mudrců (1)
A204b Rowlingová J.K. Harry Potter a Tajemná komnata (2)
A204c Rowlingová J.K. Harry Potter a Vězeň z Azkabanu (3)
A204d Rowlingová J.K. Harry Potter a Ohnivý pohár (4)
A204e Rowlingová J.K. Harry Potter a Fénixův řád (5)
A204f Rowlingová J.K. Harry Potter a Princ dvojí krve (6)
A204g Rowlingová J.K. Harry Potter a Relikvie smrti (7)
A205 Thorne Jack Harry Potter a Prokleté dítě

A206a Rowlingová J.K. Fantastická zvířata a kde je najít - původní scénář

A206b Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny - 
původní scénář

A206c Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství
A207a Pacovská Ilka Sedmý smysl (1) Ostrov zasvěcení
A207b Pacovská Ilka Sedmý smysl (2) Smrt kouzelného džina
A207c Pacovská Ilka Sedmý smysl (3) Únosce draků
A207d Pacovská Ilka Sedmý smysl (4) Vrať drakovi, co je jeho
A207e Pacovská Ilka Sedmý smysl (5) Průvodce ztracených
A207f Pacovská Ilka Sedmý smysl (6) Otrocká krása
A207g Pacovská Ilka Sedmý smysl (7) Zlodějíček z pátých hradeb
A207h Pacovská Ilka Sedmý smysl (8) Dračí cejch
A207i Pacovská Ilka Sedmý smysl (9) Bez práva na život
A208 Tolkien J.R.R Hobit 

A209a Tolkien J.R.R. Pán prstenů I. Společenstvo prstenu
A209b Tolkien J.R.R. Pán prstenů II. Dvě věže
A209c Tolkien J.R.R. Pán prstenů III. Návrat krále
A210 Fisherová Jude Pán prstenů - Návrat krále (k filmu)
A211a Riordan Rick Percy Jackson (1) Zloděj blesků
A211b Riordan Rick Percy Jackson (2) Moře nestvůr
A211c Riordan Rick Percy Jackson (3) Prokletí Titánů
A211d Riordan Rick Percy Jackson (4) Bitva o labyrint
A211e Riordan Rick Percy Jackson (5) Poslední z bohů
A212a Lowry Lois Dárce
A212b Lowry Lois Hledání modré
A212c Lowry Lois Posel v temném lese
A213 Haddix Margaret Peterson Setkání (Trosečníci v čase)
A214 Collins Suzanne Balada o ptácích a hadech
A214a Collins Suzanne Hunger games I. Aréna smrti
A214b Collins Suzanne Hunger games II. Vražedná pomsta
A214c Collins Suzanne Hunger games III. Síla vzdoru
A215a Flanagan John Hraničářův učeň I. Rozvaliny Gorlanu
A215b Flanagan John Hraničářův učeň II. Hořící most
A215c Flanagan John Hraničářův učeň III. Ledová země
A215d Flanagan John Hraničářův učeň IV. Nositelé dubového listu
A215e Flanagan John Hraničářův učeň V. Výkupné za Eraka
A215f Flanagan John Hraničářův učeň VI. Čaroděj na severu
A215g Flanagan John Hraničářův učeň VII. Obléhání Macindawu
A215h Flanagan John Hraničářův učeň VIII. Králové z Clonmelu
A215i Flanagan John Hraničářův učeň IX. Halt v nebezpečí
A215j Flanagan John Hraničářův učeň X. Císař Nihon-džinu
A215k Flanagan John Hraničářův učeň XI. Ztracené příběhy
A215l Flanagan John Hraničářův učeň XII. Královská hraničářka

A215m Flanagan John Hraničářův učeň XIII. Klan Rudé lišky
A215n Flanagan John Hraničářův učeň XIV. Souboj na Araluenu
A215o Flanagan John Hraničářův učeň XV. Ztracený princ
A215p Flanagan John Hraničářův učeň XVI. Útěk z Falaise
A216 Ende Michael Nekonečný příběh
A218 Preussler Otfried Čarodějův učeň
A219 Dvořák Václav Písečníci a bludný asteroid
A220 Dvořák Václav Já, Finis
A221 Gaiman Neil Kniha hřbitova
A222 Gaiman Neil Koralina

A223a Brandtová Ina Soví kouzlo - Zlaté tajemství
A223b Brandtová Ina Soví kouzlo - Záchrana Stříbrné tlapky
A223c Brandtová Ina Soví kouzlo - Báječné přátelství
A223d Brandtová Ina Soví kouzlo - Magie v Glitzerwaldském lese
A223e Brandtová Ina Soví kouzlo - Záhada zlatého pírka

A223ch Brandtová Ina Soví kouzlo - Flóra a vánoční zázrak

POHÁDKOVÉ PŘÍBĚHY
A240 Brycz Pavel Neberte nám ptáka Loskutáka
A241 Březinová Ivona Chobotem sem, chobotem tam První čtení
A242 Čechura Rudolf Příběhy maxipsa Fíka
A243 Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu 
A244 Dahl Roald Jakub a obří broskev
A245 Dahl Roald Matylda
A246 Dahl Roald Obr Dobr
A247 Dahl Roald Prevítovi

A247a Dahl Roald Kouzelný prst
A248a Drijverová Martina Nezbedníci Druhé čtení
A248b Drijverová Martina Příšerní nezbedníci
A249a Drijverová Martina Zlobilky Druhé čtení
A249b Drijverová Martina Příšerné zlobilky Druhé čtení
A250 Drijverová Martina Ztracený trpaslík
A251 Fischerová Daniela Pohoršovna
A252 Goldflam Arnošt Tatínek není k zahození 
A253 Goudgeová Elizabeth Malý bílý koníček
A254 Jelínková Hanka Šimon a štěňátko Bára
A255 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka

A256a Kratochvíl Miloš Modrý Poťouch
A256b Kratochvíl Miloš Poťouši a Zloděják
A257 Kratochvíl Miloš Kočkopes Kvído
A258 Krolupperová Daniela Policejní křeček Druhé čtení

A258b Krolupperová Daniela Policejní křeček a zámecký zloděj Druhé čtení
A259 Lindgrenová Astrid Zlodějíček Bubla
A260 Lindgrenová Astrid Skřítek Nils
A261 Matysová Veronika Pavoučí příběhy
A262 Nepil František Já, Baryk
A263 Petiška Eduard Martínkova čítanka
A264 Saint-Exupéry Malý princ

A265a Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak vyzrát na motýly

A265b Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak se Radovan naučil 
pískat

A266a Šrut Pavel Lichožrouti
A266b Šrut Pavel Lichožrouti se vracejí
A266c Šrut Pavel Lichožrouti navždy
A267 Vostřáková Ivana Strašidla z Nerudovky
A268 Ende Michael Děvčátko Momo a ukradený čas
A269 Nepil František Lišky, dobrou noc
A270 Nepil František Naschválníčci
A271 Nepil František Co vyprávěla noc
A272 Procházková Iva Myši patří do nebe
A273 Fischerová Daniela Bylum Nebylum

A274a Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída
A274b Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Příběh pokračuje
A274c Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Další kouzlení
A274d Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Čtvrtý rok
A274e Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v muzeu
A274f Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v ZOO
A274g Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída o Vánocích
A275a Landsman Dominik Lapuťák a kapitán Adorabl
A275b Landsman Dominik Kapitán Adorabl a bambitka černokněžníka Vorána
A276 Rowlingová J.K. Ikabog
A277 Fombelle Timothée de Tobiáš Lolness
A278 Rowlingová J.K. Vánoční prasátko
A279 Březinová Ivona Danda má hlad

A280a Stančík Petr H2O a tajná vodní mise
A280b Stančík Petr H2O a poklad šíleného oka
A280c Stančík Petr H2O a pastýřové snů
A280d Stančík Petr H2O a záhada Zlaté slzy
A281 Stančík Petr Mrkev ho vcucla pod zem
A282 Míková Marka Roches a Bžunda
A283 Lehečková Hana Co se děje v Podpostelí

POHÁDKY
A400 Baischová Milena Dračí pohádky

A401a Březinová Ivona Teta to plete
A401b Březinová Ivona Teta to zase plete
A401c Březinová Ivona Táta to motá
A402 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce
A403 Čapek Karel Devatero pohádek
A404 Čapek Karel Dášenka čili Život štěněte
A405 Čtvrtek Václav Kotě z Kocourkova První čtení

A406 Čtvrtek Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a 
Vochomůrky

A407 Čtvrtek Václav Kuňky z žabí tůňky
A407a Čtvrtek Václav Manka
A408 Dědeček Jiří Pohádky o Malé tlusté víle
A409 Erben K.J. Zlatovláska a jiné české pohádky
A410 Gálová Irena Lískulka v lese, na louce a u lidí
A411a Lada Josef Nezbedné pohádky
A411b Lada Josef Bubáci a hastrmani
A412a Lebeda Jan Pohádky skřítka Medovníčka
A412b Lebeda Jan Nové pohádky skřítka Medovníčka
A413a Lobel Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi První čtení
A413b Lobel Arnold Kvak a Žbluňk se bojí rádi První čtení
A413c Lobel Arnold Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc První čtení
A414 Macourek Miloš Pohádky
A415 Milne A.A. Medvídek Pú
A416 Němcová Božena Pohádky
A417 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody
A418 Pospíšilová Zuzana Sportovní pohádky
A419 Preussler O. Malá čarodějnice
A420 Sekora Ondřej Ferda v mraveništi

A420b Sekora Ondřej Ferdův slabikář
A421 Stránský Jiří Povídačky pro moje slunce
A422 Werich Jan Fimfárum
A423 Wong H.Y. Myš a krtek, kouzelníci První čtení

A424a Zacharník František Pohádky o princeznách
A424b Zacharník František Pohádky o princích
A424c Zacharník František A zase ty princezny
A425 Zinnerová Markéta Čtyři uši na mezi
A426 Zinnerová Markéta Za humny je drak
A427 Žáček Jiří Chytré pohádky pro malé rozumbrady
A428 Žáček Jiří Krysáci
A429 Kratochvíl, Dvořáková Fanfárie
A430 Ostěr Grigorij Kratochvíle s hadem na půl míle
A431 Disney Královské Vánoce

A431a Disney Pocahontas
A431b Disney Lví král
A431c Disney Nové příhody ze Stokorcového lesa
A431d Disney Walt Veselé Vánoce s myšákem Mickeym a jeho přáteli
A431f Lewman David Trollové
A431g Disney Zvonilka a velká záchranná výprava
A431h Disney Hrajeme si celý rok
A431i Disney Medvídek Pú
A432 Iggulden Conn Tolinové - Výbušné historky pro děti
A433 Reschová Stanislava O vlkovi se sklerózou a jiné poháky
A434 Petiška Eduard O dětech a zvířátkách
A435 Sendak Maurice Tam kde žijí divočiny
A436 Zmatlíková Helena Dětem
A437 Šefrnová Tereza Pohádky ze zoologické zahrady
A438 Mikulka Alois Aby se děti divily
A439 Míková Marka Pohádky na předpis
A440 Míková Marka Jonáš spěchá domů
A441 Mrázková Daisy Slon a mravenec

A442a Stančík Petr Jezevec Chrujda točí film

A442b Stančík Petr Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak 
zase pomalič

A442c Stančík Petr Jezevec Chrujda našel velkou lásečku
A442d Stančík Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír
A442e Stančík Petr Jezevec Chrujda ostrouhá křen
A442f Stančík Petr Jezevec Chrujda krotí kůrovce
A442g Stančík Petr Jezevec Chrujda a jak přetekla trpělivost
A443 Kožík František Čarovný prsten
A444 Aškenazy Ludvík Putování za švestkovou vůní 
A445 Nepil František Pohádky z pekelce
A446 Nepil František Strakaté pohádky
A447 Nepil František Štuclinka a Zachumlánek
A448 Nepil František Polní žínka Evelínka
A449 Nepil František Pohádková lampička
A450 Kovář Kovy Karel iPohádka
A451 Mornštajnová Alena Strašidýlko Stráša

A452a Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
A452b Čech Pavel 2. Dobrodružství pavouka Čendy
A452c Čech Pavel 3. Dobrodružství pavouka Čendy
A453 Dahl Roald Velikananánský krokodýl
A454 Houkal Jan O Radostníčcích

A455 Peisertová Alena Pokladnice pohádek

A456 Dobrou noc, sladké sny

A457 Mrázková Eva Klasické české pohádky

A458 Lobel Arnold Myška a pohádková polívka První čtení

A459 Lobel Arnold Pan Sova První čtení

A460 Lobel Arnold Prasátko na útěku První čtení

A461 Šrut Pavel Velká kniha českých pohádek

A462 Zelyk Iryna Miluju tě

A463 Krolupperová, Kratochvíl Draka je lepší pozdravit aneb O etiketě

SVĚTOVÉ POHÁDKY
A480 Andersen H.Ch. Velká kniha pohádek 
A481 Pohádky paní d´Aulnoy V království mocných víl
A482 Baltské lidové pohádky Diamantová sekera
A483 Grimmové Pohádkový svět bratří Grimmů
A484 Lotyšské a litevské lidové pohádky Čertovské pohádky
A485 Pavlovič Jozef Druhá knížka Dědečka Večerníčka
A486 Ruské lidové pohádky Krása Nesmírná
A487 Sanytrová Michaela My name is Karamel a bydlím v Londýně
A488 Skalbe Kárlis Jak jsem plul ke Královně Severu
A489 Šrut Pavel Kočičí král
A490 Šuleř Oldřich Zbojnické pohádky a pověsti z Valašska
A491 Karnauchovová Irina Ruští bohatýři

A492 Ruské národní písničky, říkanky a 
pohádky Zazpíval kohoutek

BÁJE, POVĚSTI, DĚJINY
A300 Eislerová Jana Staré řecké báje a pověsti
A301 Eislerová Jana Staré pověsti české
A302 Ježková Alena Řecké báje
A303 Ježková Alena České nebe
A304 Ježková Alena 33 moravských legend
A305 Ježková Alena 55 českých legend z hradů, zámků a měst
A306 Ježková Alena Staré pověsti české a moravské
A307 Pitro Martin Panovníci českých zemí - pro děti
A308 Wenig Adolf Staré pověsti pražské 
A309 Dětská ilustrovaná bible
A310 Rodinná bible
A311a Černý, Jůzlová Světoví Češi
A311b Fixl, Jůzlová Světoví Češi 2
A312a Deary Terry Děsivé dějiny Strašliví Egypťané
A312b Deary Terry Děsivé dějiny Temní rytíři a Ošumělé hrady 
A312c Deary Terry Děsivé dějiny USA 
A312d Deary Terry Drsná doba kamenná
A312e Deary Terry Darební Vikingové
A313a Drijverová Martina České dějiny očima Psa
A313b Drijverová Martina České dějiny očima Psa 2
A314 Malchárková Anna Chudobky

A314aa Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku
A314ab Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku

A315 Štěpán Václav Dějiny obce Chuchelné
A316 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
A317 Drijverová Martina České pověsti pro malé děti
A318 Drijverová Martina Tajemný kůň aneb Cesta za českými památkami
A319 Jungmanová Pavla Pověsti o zvonech, zvonařích a zvoničkách

A320a Krejčířová Věra Pověsti a též trochu pravdy z hradu Helfštýna
A320b Polášek, Polášková Pověsti z hradeckého kraje
A320c Polášek, Polášková Pověsti z kraje pod Lysou horou
A320d Polášek, Polášková Pověsti z památného Radhoště a jeho okolí
A320e Polášek, Polášková Pověsti ze slezskoostravského hradu a okolí
A320f Polášek, Polášková Pověsti ze Štramberku a okolí 

A321a Kostka Petr Proč se říká…? Achillova pata… a další antická 
úsloví

A321b Kostka Petr Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická 
úsloví

A321c Kostka Petr Proč se říká…? Bojovat s větrnými mlýny… a další 
oblíbená úsloví

A321d Kostka Petr Proč se říká…? Ječí jako siréna… a další známá 
úsloví

A321e Kostka Petr Proč je na světě tolik bohů?
A322 Eislerová Jana Osobnosti českých dějin
A323 Cibula Václav Pražské pověsti
A324 Strnadel Josef O stodolovém mistru
A325 Gaiman Neil Severská mytologie
A326 Smolíková Klára H.U.S. (Hus úplně světovej)
A327 Smolíková Klára Jak se staví město
A328 Smolíková Klára Řemesla
A329 Sommer Jiří Báje, mýty a pověsti - Hrady a zámky

BAJKY
A330 Ezop, La Fontaine, Krylov Nejznámější bajky
A331 La Fontaine Jean La Fontaine - výběr
A332 Rowlingová J.K. Bajky Barda Beedleho
A333 Žáček Jiří Ezopovy bajky
A334 Žáček Jiří Život je boj
A335 Šrut Pavel Ezopovy bajky

POEZIE
A351 Černík Michal Pohádkové chvilky dětem do postýlky
A352 Dědeček Jiří Šli červotoči do houslí

A352a Dědeček Jiří Uleželé želé
A352b Dědeček Jiří Slonbidlo a ti druzí…
A352c Dědeček Jiří Pravil párek okurce
A352d Dědeček Jiří Pozval Tatar tatarku
A353 Halas František Před usutím
A354 Vodňanský Jan Jan Vodňanský dětem
A355 Kratochvíl Miloš Pes nám spadla
A356 Macourek Miloš Všichni sloni v orchestru
A357 Miler Zdeněk Dětem
A358 Svěrák, Uhlíř Dětem
A359 Trnka Jiří Večerní říkadla
A360 Trnka, Trnková Český rok - z babiččina kapsáře
A361 Wernisch Ivan Chodit po provaze je snadné
A362 Žáček Jiří Aprílová škola
A363 Žáček Jiří Kdo nevěří, ať tam běží
A364 Dědeček Jiří Jede, jede klokan
A365 Fischerová Daniela Tetovaná teta

A365a Fischerová Daniela Ochechule s ukulele
A366 Hrubín František Špalíček veršů a pohádek
A367 Pavlásek Lukáš Jestli počkáš trochu dýl, tak sem přijde krokodýl
A368 Pavlásek Lukáš Prvotřídní blázni maj potíže s kázní
A369 Hilarová, Brukner Alena Ladová dětem
A370 Hrubín František Dětem
A371 Jelen Josef Šípková Růženka
A372 Kubíček Miroslav Pohádkové Jeseníky
A373 Pospíšilová Zuzana O beruškách a broučcích
A374 Disney Říkanky a ukolébavky Medvídka Pú
A375 Seifert Jaroslav Maminka
A376 Šotolová Alena Snídal drak bramborák
A377 Štíplová Ljuba Mezi námi koťaty
A378 Brukner Josef Byl jednou jeden…
A379 Šrut Pavel Hlemýžď Čilišnek
A380 Jirous Ivan Martin Magor dětem
A381 Gaiman Neil Pirátský guláš

ENCYKLOPEDIE
A390 Ottova encykl. Česko A-Ž
A391 Školní encyklopedie
A392 Velká obrazová encyklopedie přírody 
A393 Kubeš Vladimír Knížka poslední záchrany
A394 Víš, co jíš?
A395 Fischerová Kelly Zeptej se hvězd!

A396a Minecraft Průvodce světem PRŮZKUMNÍKA
A396b Minecraft Průvodce světem OSADNÍKA
A396c Minecraft Průvodce k využití RUDITU
A396d Minecraft Průvodce světem NETHERU A ENDU
A397 Oseid Kelsey Co vidíme ve hvězdách
A398 Tomčíková, Pohanka Dětský atlas světa



Knihy (především) pro žáky 1. stupně - ABECEDNÍ ŘAZENÍ KNIH
Ev.č. Autor Název knihy

KOMIKS
A18a Verne, Jules 20 000 mil pod mořem
A20 Lomová Lucie Anča a Pepík

A10b Goscinny René Asterix 1 - Asterix z Galie
A10a Goscinny, Uderzo Asterix a Kleopatra
A25 Jiránek Vladimír Bob a Bobek - Králíci z klobouku
A27f Kopl Petr Božské hamižnice (Morgavsa & Morgana)
A18b Verne, Jules Cesta do středu Země
A16 Svitalský, Kavka Čas dluhů aneb co byste měli vědět o penězích
A3 Čech Pavel Dědečkové

A26 Pilkey Dav Dogman
A26f Pilkey Dav Dogman - Komu letí meruna
A26d Pilkey Dav Dogman - Pán blech
A26b Pilkey Dav Dogman - Peťulka čili Život kotěte
A26a Pilkey Dav Dogman - Utržený ze řetězu
A26e Pilkey Dav Dogman - Volání kočičiny
A26c Pilkey Dav Dogman a Superkotě
A27a Kopl Petr Dračí chůvy (Morgavsa a Morgana)
A27e Kopl Petr Duchovládnice (Morgavsa & Morgana)
A2a Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Alotria
A2b Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Zvířetník
A17 Swift Jonathan Gulliverovy cesty
A7 Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině
A11 Kipling Rudyard Kniha džunglí
A9 Franta Karel Kniha komiksů

A27d Kopl Petr Kočkonautky (Morgavsa & Morgana)
A23a Etrychová, Morkes Komisař Vrťapka 1
A23b Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 2
A23c Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 3
A22 Malý princ a Planeta slova

A27c Kopl Petr Princezna čarodějka (Morgavsa & Morgana)
A4 Defoe Daniel Robinson Crusoe

A6a Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A6b Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A19 Hojka Stanislav Se Čtyřlístkem kolem světa
A1 Bill, Steve Simpsonovi Komiksové extrabuřty

A14 Pitro, Šplíchal Staré pověsti české
A15b Schulz Charles Svět podle Snoopyho
A13 Němeček, Poborák, Lamkovi, 

Štíplová
Tajemné příběhy Čtyřlístku

A24b Hergé Tintin 11 - Tajemství Jednorožce
A24c Hergé Tintin 13 - 7 křišťálových koulí
A24d Hergé Tintin 14 - Chrám Slunce
A24e Hergé Tintin 18 - Případ Hluchavka
A24f Hergé Tintin 21 - Šperky madam Castafiore
A24a Hergé Tintin 4 - Faraonovy doutníky

A5 Dvořáček Petr To jsou naše dějiny
A12 Klapka Jerome Jerome Tři muži ve člunu

A15a Schulz Charles V hlavní roli Snoopy
A21 Čech Pavel Velké dobrodružství Pepíka Střechy
A29 London Jack Volání divočiny
A18 Verne, Vávra Vynález zkázy
A30 Doyle, sir Arthur Conan Ztracený svět

A27b Kopl Petr Živelné měňavice (Morgavsa & Morgana)

PŘÍBĚHY
A120 Míková Marka A smutek utek
A52 Petiška Eduard Anička a básnička

A74b Montgomeryová Lucy Maud Anna z Avonlea
A74c Montgomeryová Lucy Maud Anna z ostrova
A74a Montgomeryová Lucy Maud Anna ze Zeleného domu
A77 Němcová Božena / Prouza Petr Babička

A125a Walliams David Babička drsňačka
A125r Walliams David Babička drsňačka znovu v akci
A75 Míková Marka Babky

A125n Walliams David Bestie z Buckinghamského paláce
A59 Landsman Dominik Bez frází a bez jůtubu

A107 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce
A70 Poláček Karel Bylo nás pět
A87 Wilsonová Jacqueline Čtyři děti a skřítek

A125e Walliams David Ďábelská zubařka
A125f Walliams David Dědečkův velký útěk
A65 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
A44 Procházka Jan Divoké prázdniny

A80a Laňka David Dobrodružství Billa Madlafouska
A76d Doyle Arthur Conan Dobrodružství Sherlocka Holmese
A103c Nesbø Jo Doktor Proktor a konec světa. Možná…
A103a Nesbø Jo Doktor Proktor a prdící prášek
A103b Nesbø Jo Doktor Proktor a vana času
A103d Nesbø Jo Doktor Proktor a velká loupež zlata

A93 Drijverová Martina Domov pro Marťany
A68 Dopisy Ježíškovi
A96 Hajkovský, Domes Drakobijce: Moje cesta
A110 Wilsonová Jacqueline Dvojčata v průšvihu

A129b Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Osamělé lvíče
A129a Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Popletený tučňák

A41 Březinová Ivona F jako Fík První čtení
A97f Belšán Michal Hladový vydrýsek

A106a Cabotová Meg Holčičí pravidla 1
A106b Cabotová Meg Holčičí pravidla 2

A88 Wilsonová Jacqueline Hvězdička
A83 Váchová Šárka Chaloupka na vršku
A86 Wilsonová Jacqueline Ilustrovaná máma
A92 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova

A76b Scott Walter Ivanhoe
A111 Wilsonová Jacqueline Jacky snílek
A54c Braunová Petra Jak se Vojta ztratil První čtení
A76c Brontëová Charlotte Jane Eyrová
A53b Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a invaze…
A53c Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a podivný plán…
A53a Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a útok mluvících záchodů
A53d Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a zloba zlé Zařezávačky
A128 Ryšková Denisa Karolínka a její ZOO
A81a Gleitzman Morris Kdysi
A81c Gleitzman Morris Když
A48 Černá Olga Klárka a 11 babiček
A42 Březinová Ivona Kluk a pes

A125b Walliams David Kluk v sukních
A90 Wilsonová Jacqueline Konec snění

A125s Walliams David Kosmokluk
A49 Papoušková Eva Kosprd a Telecí

A125g Walliams David Krysburger
A40 Braunová Petra Kuba nechce číst První čtení

A40b Braunová Petra Kuba nechce prohrávat Třetí čtení
A40a Braunová Petra Kuba nechce spát Druhé čtení
A94 Drijverová Martina Lásky českých hudebníků
A95 Drijverová Martina Lásky českých spisovatelů

A125l Walliams David Ledová obluda
A112 Wilsonová Jacqueline Lekce lásky
A72 Oomenová Francine Lena Notýsková se vydává na cestu
A113 Wilsonová Jacqueline Lízinka
A84 Romerová, R. M. Loutkář z Krakova
A119 Kästner Erich Luisa a Lotka

A124c Štarková Petra Lukáš a profesor Neptun
A66 Lindgrenová Astrid Madynka

A47a Goscinny, Sempé Malý Mikuláš
A125c Walliams David Malý miliardář
A47b Goscinny, Sempé Mikuláš a jeho přátelé
A47c Goscinny, Sempé Mikulášovy průšvihy
A47d Goscinny, Sempé Mikulášovy přestávky
A104 Hopkinsová Cathy Milionové holky - Princezna paparazziů
A99 Herriot James Moje nejmilejší kočičí historky
A100 Herriot James Moje nejmilejší psí historky
A124 Štarková Petra Můj brácha Tornádo
A114 Wilsonová Jacqueline Můj tajný deník
A43 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes

A97L Francová Veronika Nalezená srnčata
A127a Mongredien Sue Našlo se koťátko!
A125h Walliams David Nejhorší děti na světě

A125ha Walliams David Nejhorší děti na světě 2
A125hb Walliams David Nejhorší děti na světě 3

A126 Bauer Michael Gerard Neříkejte mi Izmael
A127g Kelly Mary Nezbedné kůzlátko
A97g Pospíšilová Zuzana Nezbedný mýval

A123a Březinová Ivona Ňouma z áčka
A79b Steklač Vojtěch Nové Boříkovy lapálie
A47g Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip
A47f Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd
A47e Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy průšvihy - Polívka nemá rád 

zmrzlinuA78 Říha Bohumil O letadélku Káněti
A51 Čech Pavel O mráčkovi

A125p Walliams David Operace Banány
A97h Olivová Jana Opuštěný muflonek
A127f Hucklesby Jill Osamělý králíček
A58 Orlev Uri Ostrov v Ptačí ulici
A60 Kovář Kovy Karel Ovšem

A63a Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (1) Puntíkáři 
A63b Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (2) Duchaři 
A63c Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (3) Kouzláci 
A63d Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (4) Bouráci 
A63e Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (5) Klofáci 

A125d Walliams David Pan Smraďoch
A61 MacDonald Betty Paní Láryfáry

A79d Steklač Vojtěch Pekelná třída
A79c Steklač Vojtěch Pekelná třída řádí
A69 Nepil František Pět báječných strýčků

A105 Procházková Iva Pět minut před večeří
A108 Lindgrenová Astrid Petr a Petra První čtení
A64 Lindgrenová Astrid Pipi dlouhá punčocha

A50a Po stopách hříbátka, lvíčátka a slůňátka
A50b Po stopách lišáčka, veverky a králíčka
A67 Nepil František Podívánky

A97m Horová Ladislava Popletený ježeček
A97b Belšán Michal Poraněný sokol
A76a Cooper, James F. Poslední Mohykán
A118 Abediová Isabel Potlesk pro Lolu!
A81b Gleitzman Morris Potom
A124b Štarková Petra Pravidla skutečných ninjů
A80b Laňka David Prázdniny Billa Madlafouska
A62 Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce č. 13
A73 Marková-Krystlíková Jiřina Prodaná nevěsta
A115 Wilsonová Jacqueline Projekt Loty
A97i Francová Veronika Promrzlá volavka
A116 Wilsonová Jacqueline První slzy
A125i Walliams David Příšerná teta
A125j Walliams David Půlnoční gang
A76f Robin Hood
A54b Braunová Petra Rošťák Oliver a Marica čarodějka Druhé čtení
A54a Braunová Petra Rošťák Oliver První čtení
A122 Březinová Ivona Řád sladkého sněhuláka
A85 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni

A121 Březinová Ivona Řvi potichu, brácho
A45 Drijverová Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř První čtení
A46 Drijverová Martina Sísa Kyselá Druhé čtení
A89 Wilsonová Jacqueline Sladké časy
A117 Wilsonová Jacqueline Slavná hvězda

A125m Walliams David Sliz
A122b Rožnovská Lenka Smutno se musí vyšeptat
A97e Pospíšilová Zuzana Starostlivá veverka
A97a Olivová Jana Statečný čáp

A125o Walliams David Superstrašlivák
A123b Březinová Ivona Šel jsem se psem
A97n Pospíšilová Zuzana Šikovný syslík
A123c Březinová Ivona Ťapka, kočka stěhovavá
A125k Walliams David Táta za všechny prachy
A67a Nepil František Tatínek se vyplatí
A82 Svěrák Zdeněk Tatínku, ta se Ti povedla

A76e Dumas Alexandre Tři mušketýři
A127c Mongredien Sue Uzdravený poník
A79a Steklač Vojtěch Velké Boříkovy lapálie
A97j Pospíšilová Zuzana Vyděšený kalous
A109 Smolíková Klára Vynálezce Alva

A127h Hawkins Sarah Vyplašený jezevec
A97d Pospíšilová Zuzana Vystrašený zajíček
A101 Herriot James Yorkshirské povídky
A91 Wilsonová Jacqueline Za hlasem srdce

A127d Mongredien Sue Zachráněná sovička
A103e Nesbø Jo Zachrání doktor Proktor Vánoce?
A127e Davies Kate Zapomenuté jehňátko
A127j Kelly Mary Zasněžená červenka
A127b Mongredien Sue Zatoulané štěňátko
A97k Olivová Jana Zraněné labuťátko
A127i Hucklesby Jill Ztracený ježeček
A97c Belšán Michal Zvědavá lištička
A102 Herriot James Zvěrolékař na blatech

A123d Březinová Ivona Židle pro Anhelinu

DOBRODRUŽNÉ
A144a Brezina Thomas Bezhlavý jezdec (Klub Tygrů)
A154 London Jack Bílý tesák

A162a Ransome Arthur Boj o ostrov 
A192 Štorch Eduard Bronzový poklad

A144k Brezina Thomas Černí bojovníci (Klub Tygrů)
A148a Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Matikářovy plavky
A148 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Výkřik z ředitelny

A148b Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z internetu
A144b Brezina Thomas Ďábelský parník (Klub Tygrů)
A140b Brezina Thomas Démon ticha (Klub záhad)
A158a Pospíšilová Zuzana Detektivové 
A158b Pospíšilová Zuzana Detektivové a falešní stěhováci
A158g Pospíšilová Zuzana Detektivové a narozeninový případ
A158d Pospíšilová Zuzana Detektivové a podivné krádeže
A158e Pospíšilová Zuzana Detektivové a zachráněné peníze
A158f Pospíšilová Zuzana Detektivové a zloději kabelek
A166 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
A167 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
A139 Brezina Thomas Dotek anděla
A181 Čechura Rudolf Dr. Sherlock Holmes v Čechách a jiné případy

A142k Brezina Thomas Dračí tetování (Klub Tygrů)
A168 Verne Jules, Neff Dva roky prázdniny
A169 Verne Jules, Neff Dvacet tisíc mil pod mořem
A160 Kästner Erich Emil a detektivové
A152 Lindgrenová Astrid Emilovy skopičiny

A143b Brezina Thomas Fantom Benátek (Klub Tygrů)
A190b Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a dračí kletba (7)
A190a Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a světový pohár 

(6)A190d Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie v New Yorku (9)
A190c Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie zachraňuje 

Vánoce (8)A144i Brezina Thomas Gladiátorův zlatý poklad (Klub Tygrů)
A142h Brezina Thomas Hodina černé magie (Klub Tygrů)
A162d Ransome Arthur Holubí pošta
A144c Brezina Thomas Hrozivé pařáty (Klub Tygrů)
A144d Brezina Thomas Hřbitov dinosaurů (Klub Tygrů)
A172 Boyne John Chlapec na vrcholu hory
A171 Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu
A143f Brezina Thomas Chrám hromů (Klub Tygrů)
A140 Brezina Thomas Kluk ze záhrobí (Klub záhad)
A143i Brezina Thomas Kočičí maska (Klub Tygrů)
A151 Holasová Zuzana Kůň jménem Zázrak
A165 Štorch Eduard Lovci mamutů

A145d Brezina Thomas Mamutí jeskyně (Velký Klub Tygrů)
A139a Brezina Thomas Modrá krev
A187a Sparkesová Ali MUTANOL - Muší mstitelé
A187 Sparkesová Ali MUTANOL - Pavoučí panika
A142 Brezina Thomas Netvor z hlubin (Klub Tygrů)

A140c Brezina Thomas Noc oživlých mumií (Klub záhad)
A145c Brezina Thomas Ohnivý drak (Velký Klub Tygrů)
A193 Štorch Eduard Osada havranů
A164 Stevenson, R.L. Ostrov pokladů

A143a Brezina Thomas Oživlá mumie (Klub Tygrů)
A143d Brezina Thomas Palác stříbrných panterů (Klub Tygrů)
A131 Blacková Holly Panenka z kostí
A170 Verne Jules, Neff Patnáctiletý kapitán
A159 Stránský Jiří Perlorodky

A162e Ransome Arthur Piktové a mučedníci
A142b Brezina Thomas Pirátský poklad (Klub Tygrů)
A143c Brezina Thomas Po stopách yettiho (Klub Tygrů)
A142c Brezina Thomas Pobřeží koster (Klub Tygrů)
A142d Brezina Thomas Počítačoví piráti (Klub Tygrů)
A144e Brezina Thomas Poklad u Bobří řeky (Klub Tygrů)

A140a Brezina Thomas Pomsta hraběte Gundolfa + Muž s ledovýma očima 
(Klub záhad)

A136 Holasová Zuzana Popoupo
A143j Brezina Thomas Prastará hladomorna (Klub Tygrů)
A163 Matocha Vojtěch Prašina
A163c Matocha Vojtěch Prašina - Bílá komnata
A163b Matocha Vojtěch Prašina - Černý merkurit
A130 Adamsonová Joy Příběh lvice Elsy
A182 Priestley Chris Příšerné příběhy vánoční

A182a Priestley Chris Příšerné příběhy z Černé lodi
A143k Brezina Thomas Přízrak černého obra
A144f Brezina Thomas Půlnoční setkání (Klub Tygrů)
A188 Millerová, Metzenová, Weiseová Purpurová stuha
A153 Lindgrenová Astrid Ronja dcera loupežníka
A147 Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech

A143e Brezina Thomas Safari v ohrožení (Klub Tygrů)
A143h Brezina Thomas Spiknutí u Ďáblovy skály (Klub Tygrů)
A174 Lowry Lois Spočítej hvězdy
A132a Blytonová Enid Správná pětka a únosci
A132g Blytonová Enid Správná pětka jede tábořit
A132b Blytonová Enid Správná pětka na stopě
A132c Blytonová Enid Správná pětka na tajemných blatech
A132f Blytonová Enid Správná pětka na vandru
A132 Blytonová Enid Správná pětka u moře

A132d Blytonová Enid Správná pětka už v tom zase lítá
A132e Blytonová Enid Správná pětka v sovím doupěti
A150 Goldflam Arnošt Standa a dům hrůzy
A157 Fischerová Daniela Strakaté uši a sušení padouši
A156b Pierceová Tamora Strážkyně vlčí síly
A144g Brezina Thomas Světla v močálu čarodějnic (Klub Tygrů)
A155 May Karel Syn lovce medvědů

A133a Blytonová Enid Tajemná loď
A144h Brezina Thomas Tajemná přilba (Klub Tygrů)
A133b Blytonová Enid Tajemná řeka
A133c Blytonová Enid Tajemný cirkus
A134 Blytonová Enid Tajemství kocouřího muže
A194 Čech Pavel Tajemství ostrova za prkenou ohradou

A145a Brezina Thomas Tajemství tříbarevné kočky (Velký Klub Tygrů)
A135c Blytonová Enid Tajná sedma - Lesní hnízdo
A135 Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava

A135a Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava
A135b Blytonová Enid Tajná sedma - Případ zmizelých psů
A135d Blytonová Enid Tajná sedma - Záhada ukradeného náhrdelníku
A135e Blytonová Enid Tajná sedma - Zločin na železnici
A173 Tichý František Transport za věčnost

A162b Ransome Arthur Trosečníci z Vlaštovky
A189 Borská Ilona Trubadúři a ztracená švadlena
A142g Brezina Thomas Ukradený vynález (Klub Tygrů)
A161 Procházková Iva Únos domů

A142a Brezina Thomas Utajená laboratoř (Klub Tygrů)
A146 Březinová Ivona Útěk Kryšpína N.
A142i Brezina Thomas Útok z vesmíru
A195 Fombelle Timothée de Vango
A196 Jonsson Runer Viking Vike
A137 Ness Patrick Volání netvora
A149 Cossantellinová Veronica Vyhynulí

A143g Brezina Thomas Záhada divokých duchů (Klub Tygrů)
A144j Brezina Thomas Záhada opuštěné vily (Klub Tygrů)
A142j Brezina Thomas Záhadný duch
A156a Pierceová Tamora Zaklínačka koní
A191a Hunterová Erin Zákon smečky - Mrtvé město (1)
A191b Hunterová Erin Zákon smečky - Skrytý nepřítel (2)
A191c Hunterová Erin Zákon smečky - Temnota padá (3)
A191d Hunterová Erin Zákon smečky - Trnitá cesta (4)
A162c Ransome Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
A145b Brezina Thomas Zmizení v hlubinách (Velký Klub Tygrů)
A142e Brezina Thomas Ztracená Atlantida (Klub Tygrů)
A138 Braunová Petra Ztraceni v čase
A142f Brezina Thomas Žraločí pevnost (Klub Tygrů)

FANTASY
A214 Collins Suzanne Balada o ptácích a hadech
A218 Preussler Otfried Čarodějův učeň
A212a Lowry Lois Dárce
A200 Bachmann Stefan Děti víl

A206a Rowlingová J.K. Fantastická zvířata a kde je najít - původní scénář
A206c Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství

A206b Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny - 
původní scénář

A204e Rowlingová J.K. Harry Potter a Fénixův řád (5)
A204a Rowlingová J.K. Harry Potter a Kámen mudrců (1)
A204d Rowlingová J.K. Harry Potter a Ohnivý pohár (4)
A204f Rowlingová J.K. Harry Potter a Princ dvojí krve (6)
A205 Thorne Jack Harry Potter a Prokleté dítě

A204g Rowlingová J.K. Harry Potter a Relikvie smrti (7)
A204b Rowlingová J.K. Harry Potter a Tajemná komnata (2)
A204c Rowlingová J.K. Harry Potter a Vězeň z Azkabanu (3)
A212b Lowry Lois Hledání modré
A208 Tolkien J.R.R Hobit 

A215a Flanagan John Hraničářův učeň I. Rozvaliny Gorlanu
A215b Flanagan John Hraničářův učeň II. Hořící most
A215c Flanagan John Hraničářův učeň III. Ledová země
A215d Flanagan John Hraničářův učeň IV. Nositelé dubového listu
A215i Flanagan John Hraničářův učeň IX. Halt v nebezpečí
A215e Flanagan John Hraničářův učeň V. Výkupné za Eraka
A215f Flanagan John Hraničářův učeň VI. Čaroděj na severu
A215g Flanagan John Hraničářův učeň VII. Obléhání Macindawu
A215h Flanagan John Hraničářův učeň VIII. Králové z Clonmelu
A215j Flanagan John Hraničářův učeň X. Císař Nihon-džinu
A215k Flanagan John Hraničářův učeň XI. Ztracené příběhy
A215l Flanagan John Hraničářův učeň XII. Královská hraničářka

A215m Flanagan John Hraničářův učeň XIII. Klan Rudé lišky
A215n Flanagan John Hraničářův učeň XIV. Souboj na Araluenu
A215o Flanagan John Hraničářův učeň XV. Ztracený princ
A215p Flanagan John Hraničářův učeň XVI. Útěk z Falaise
A214a Collins Suzanne Hunger games I. Aréna smrti
A214b Collins Suzanne Hunger games II. Vražedná pomsta
A214c Collins Suzanne Hunger games III. Síla vzdoru
A220 Dvořák Václav Já, Finis
A221 Gaiman Neil Kniha hřbitova
A222 Gaiman Neil Koralina
A203a Lewis C.S. Letopisy Narnie (1) Čarodějův synovec
A203b Lewis C.S. Letopisy Narnie (2) Lev, čarodějnice a skříň
A203c Lewis C.S. Letopisy Narnie (3) Kůň a jeho chlapec
A203d Lewis C.S. Letopisy Narnie (4) Princ Kaspian
A203e Lewis C.S. Letopisy Narnie (5) Plavba Jitřního poutníka
A203f Lewis C.S. Letopisy Narnie (6) Stříbrná židle
A203g Lewis C.S. Letopisy Narnie (7) Poslední bitva
A216 Ende Michael Nekonečný příběh
A210 Fisherová Jude Pán prstenů - Návrat krále (k filmu)

A209a Tolkien J.R.R. Pán prstenů I. Společenstvo prstenu
A209b Tolkien J.R.R. Pán prstenů II. Dvě věže
A209c Tolkien J.R.R. Pán prstenů III. Návrat krále
A211a Riordan Rick Percy Jackson (1) Zloděj blesků
A211b Riordan Rick Percy Jackson (2) Moře nestvůr
A211c Riordan Rick Percy Jackson (3) Prokletí Titánů
A211d Riordan Rick Percy Jackson (4) Bitva o labyrint
A211e Riordan Rick Percy Jackson (5) Poslední z bohů
A201a Barry Dave Petr a Hvězdní strážci
A201b Barry Dave Petr a Zloději stínů
A219 Dvořák Václav Písečníci a bludný asteroid
A212c Lowry Lois Posel v temném lese
A207a Pacovská Ilka Sedmý smysl (1) Ostrov zasvěcení
A207b Pacovská Ilka Sedmý smysl (2) Smrt kouzelného džina
A207c Pacovská Ilka Sedmý smysl (3) Únosce draků
A207d Pacovská Ilka Sedmý smysl (4) Vrať drakovi, co je jeho
A207e Pacovská Ilka Sedmý smysl (5) Průvodce ztracených
A207f Pacovská Ilka Sedmý smysl (6) Otrocká krása
A207g Pacovská Ilka Sedmý smysl (7) Zlodějíček z pátých hradeb
A207h Pacovská Ilka Sedmý smysl (8) Dračí cejch
A207i Pacovská Ilka Sedmý smysl (9) Bez práva na život
A213 Haddix Margaret Peterson Setkání (Trosečníci v čase)

A223c Brandtová Ina Soví kouzlo - Báječné přátelství
A223ch Brandtová Ina Soví kouzlo - Flóra a vánoční zázrak
A223d Brandtová Ina Soví kouzlo - Magie v Glitzerwaldském lese
A223e Brandtová Ina Soví kouzlo - Záhada zlatého pírka
A223b Brandtová Ina Soví kouzlo - Záchrana Stříbrné tlapky
A223a Brandtová Ina Soví kouzlo - Zlaté tajemství

A202a Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Alchymista (1)

A202b Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Čaroděj 
(2)

A202f Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Kněžka 
(6)

A202e Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Válečník (5)

A202c Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Vědma 
(3)

A202d Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Zaříkávač (4)

POHÁDKOVÉ PŘÍBĚHY
A273 Fischerová Daniela Bylum Nebylum
A283 Lehečková Hana Co se děje v Podpostelí
A271 Nepil František Co vyprávěla noc
A279 Březinová Ivona Danda má hlad
A268 Ende Michael Děvčátko Momo a ukradený čas
A280c Stančík Petr H2O a pastýřové snů
A280b Stančík Petr H2O a poklad šíleného oka
A280a Stančík Petr H2O a tajná vodní mise
A280d Stančík Petr H2O a záhada Zlaté slzy
A241 Březinová Ivona Chobotem sem, chobotem tam První čtení
A276 Rowlingová J.K. Ikabog
A262 Nepil František Já, Baryk
A244 Dahl Roald Jakub a obří broskev

A275b Landsman Dominik Kapitán Adorabl a bambitka černokněžníka Vorána
A243 Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu 
A257 Kratochvíl Miloš Kočkopes Kvído

A274a Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída
A274g Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída o Vánocích
A274e Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v muzeu
A274f Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v ZOO
A274d Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Čtvrtý rok
A274c Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Další kouzlení
A274b Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Příběh pokračuje
A247a Dahl Roald Kouzelný prst
A275a Landsman Dominik Lapuťák a kapitán Adorabl
A266a Šrut Pavel Lichožrouti
A266c Šrut Pavel Lichožrouti navždy
A266b Šrut Pavel Lichožrouti se vracejí
A269 Nepil František Lišky, dobrou noc
A253 Goudgeová Elizabeth Malý bílý koníček
A264 Saint-Exupéry Malý princ
A263 Petiška Eduard Martínkova čítanka
A245 Dahl Roald Matylda

A256a Kratochvíl Miloš Modrý Poťouch
A281 Stančík Petr Mrkev ho vcucla pod zem
A272 Procházková Iva Myši patří do nebe
A270 Nepil František Naschválníčci
A240 Brycz Pavel Neberte nám ptáka Loskutáka

A248a Drijverová Martina Nezbedníci Druhé čtení
A246 Dahl Roald Obr Dobr
A261 Matysová Veronika Pavoučí příběhy
A251 Fischerová Daniela Pohoršovna

A258b Krolupperová Daniela Policejní křeček a zámecký zloděj Druhé čtení
A258 Krolupperová Daniela Policejní křeček Druhé čtení

A256b Kratochvíl Miloš Poťouši a Zloděják
A247 Dahl Roald Prevítovi
A242 Čechura Rudolf Příběhy maxipsa Fíka

A249b Drijverová Martina Příšerné zlobilky Druhé čtení
A248b Drijverová Martina Příšerní nezbedníci

A265b Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak se Radovan naučil 
pískat

A265a Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak vyzrát na motýly
A282 Míková Marka Roches a Bžunda
A260 Lindgrenová Astrid Skřítek Nils
A267 Vostřáková Ivana Strašidla z Nerudovky
A254 Jelínková Hanka Šimon a štěňátko Bára
A252 Goldflam Arnošt Tatínek není k zahození 
A277 Fombelle Timothée de Tobiáš Lolness
A278 Rowlingová J.K. Vánoční prasátko
A255 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka

A249a Drijverová Martina Zlobilky Druhé čtení
A259 Lindgrenová Astrid Zlodějíček Bubla
A250 Drijverová Martina Ztracený trpaslík

POHÁDKY
A452b Čech Pavel 2. Dobrodružství pavouka Čendy
A452c Čech Pavel 3. Dobrodružství pavouka Čendy
A424c Zacharník František A zase ty princezny
A438 Mikulka Alois Aby se děti divily
A411b Lada Josef Bubáci a hastrmani
A443 Kožík František Čarovný prsten
A425 Zinnerová Markéta Čtyři uši na mezi
A404 Čapek Karel Dášenka čili Život štěněte
A436 Zmatlíková Helena Dětem
A403 Čapek Karel Devatero pohádek

A452a Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
A456 Dobrou noc, sladké sny

A400 Baischová Milena Dračí pohádky
A463 Krolupperová, Kratochvíl Draka je lepší pozdravit aneb O etiketě

A429 Kratochvíl, Dvořáková Fanfárie
A420 Sekora Ondřej Ferda v mraveništi

A420b Sekora Ondřej Ferdův slabikář
A422 Werich Jan Fimfárum

A431h Disney Hrajeme si celý rok
A427 Žáček Jiří Chytré pohádky pro malé rozumbrady
A450 Kovář Kovy Karel iPohádka

A442g Stančík Petr Jezevec Chrujda a jak přetekla trpělivost
A442d Stančík Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír
A442f Stančík Petr Jezevec Chrujda krotí kůrovce
A442c Stančík Petr Jezevec Chrujda našel velkou lásečku
A442e Stančík Petr Jezevec Chrujda ostrouhá křen
A442b Stančík Petr Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak 

zase pomaličA442a Stančík Petr Jezevec Chrujda točí film
A440 Míková Marka Jonáš spěchá domů
A457 Mrázková Eva Klasické české pohádky

A405 Čtvrtek Václav Kotě z Kocourkova První čtení
A431 Disney Královské Vánoce
A430 Ostěr Grigorij Kratochvíle s hadem na půl míle
A428 Žáček Jiří Krysáci
A407 Čtvrtek Václav Kuňky z žabí tůňky

A413a Lobel Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi První čtení
A413c Lobel Arnold Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc První čtení
A413b Lobel Arnold Kvak a Žbluňk se bojí rádi První čtení
A410 Gálová Irena Lískulka v lese, na louce a u lidí

A431b Disney Lví král
A419 Preussler O. Malá čarodějnice

A407a Čtvrtek Václav Manka
A431i Disney Medvídek Pú
A415 Milne A.A. Medvídek Pú
A462 Zelyk Iryna Miluju tě

A423 Wong H.Y. Myš a krtek, kouzelníci První čtení
A458 Lobel Arnold Myška a pohádková polívka První čtení

A411a Lada Josef Nezbedné pohádky
A417 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody

A412b Lebeda Jan Nové pohádky skřítka Medovníčka
A431c Disney Nové příhody ze Stokorcového lesa
A434 Petiška Eduard O dětech a zvířátkách
A454 Houkal Jan O Radostníčcích

A433 Reschová Stanislava O vlkovi se sklerózou a jiné poháky
A459 Lobel Arnold Pan Sova První čtení

A431a Disney Pocahontas
A449 Nepil František Pohádková lampička
A414 Macourek Miloš Pohádky
A416 Němcová Božena Pohádky
A439 Míková Marka Pohádky na předpis
A408 Dědeček Jiří Pohádky o Malé tlusté víle

A424a Zacharník František Pohádky o princeznách
A424b Zacharník František Pohádky o princích
A412a Lebeda Jan Pohádky skřítka Medovníčka

A406 Čtvrtek Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a 
Vochomůrky

A445 Nepil František Pohádky z pekelce
A437 Šefrnová Tereza Pohádky ze zoologické zahrady
A455 Peisertová Alena Pokladnice pohádek

A448 Nepil František Polní žínka Evelínka
A421 Stránský Jiří Povídačky pro moje slunce
A402 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce
A460 Lobel Arnold Prasátko na útěku První čtení

A444 Aškenazy Ludvík Putování za švestkovou vůní 
A441 Mrázková Daisy Slon a mravenec
A418 Pospíšilová Zuzana Sportovní pohádky
A446 Nepil František Strakaté pohádky
A451 Mornštajnová Alena Strašidýlko Stráša
A447 Nepil František Štuclinka a Zachumlánek
A435 Sendak Maurice Tam kde žijí divočiny
A401c Březinová Ivona Táta to motá
A401a Březinová Ivona Teta to plete
A401b Březinová Ivona Teta to zase plete
A432 Iggulden Conn Tolinové - Výbušné historky pro děti
A431f Lewman David Trollové
A453 Dahl Roald Velikananánský krokodýl
A461 Šrut Pavel Velká kniha českých pohádek

A431d Disney Walt Veselé Vánoce s myšákem Mickeym a jeho přáteli
A426 Zinnerová Markéta Za humny je drak
A409 Erben K.J. Zlatovláska a jiné české pohádky

A431g Disney Zvonilka a velká záchranná výprava

SVĚTOVÉ POHÁDKY
A484 Lotyšské a litevské lidové pohádky Čertovské pohádky
A482 Baltské lidové pohádky Diamantová sekera
A485 Pavlovič Jozef Druhá knížka Dědečka Večerníčka
A488 Skalbe Kárlis Jak jsem plul ke Královně Severu
A489 Šrut Pavel Kočičí král
A486 Ruské lidové pohádky Krása Nesmírná
A487 Sanytrová Michaela My name is Karamel a bydlím v Londýně
A483 Grimmové Pohádkový svět bratří Grimmů
A491 Karnauchovová Irina Ruští bohatýři
A481 Pohádky paní d´Aulnoy V království mocných víl
A480 Andersen H.Ch. Velká kniha pohádek 

A492 Ruské národní písničky, říkanky a 
pohádky Zazpíval kohoutek

A490 Šuleř Oldřich Zbojnické pohádky a pověsti z Valašska

BÁJE, POVĚSTI, DĚJINY
A304 Ježková Alena 33 moravských legend
A305 Ježková Alena 55 českých legend z hradů, zámků a měst
A329 Sommer Jiří Báje, mýty a pověsti - Hrady a zámky

A313a Drijverová Martina České dějiny očima Psa
A313b Drijverová Martina České dějiny očima Psa 2
A303 Ježková Alena České nebe
A317 Drijverová Martina České pověsti pro malé děti

A312e Deary Terry Darební Vikingové
A315 Štěpán Václav Dějiny obce Chuchelné

A312a Deary Terry Děsivé dějiny Strašliví Egypťané
A312b Deary Terry Děsivé dějiny Temní rytíři a Ošumělé hrady 
A312c Deary Terry Děsivé dějiny USA 
A309 Dětská ilustrovaná bible

A312d Deary Terry Drsná doba kamenná
A326 Smolíková Klára H.U.S. (Hus úplně světovej)
A314 Malchárková Anna Chudobky
A327 Smolíková Klára Jak se staví město
A324 Strnadel Josef O stodolovém mistru
A322 Eislerová Jana Osobnosti českých dějin
A307 Pitro Martin Panovníci českých zemí - pro děti

A320a Krejčířová Věra Pověsti a též trochu pravdy z hradu Helfštýna
A319 Jungmanová Pavla Pověsti o zvonech, zvonařích a zvoničkách

A320b Polášek, Polášková Pověsti z hradeckého kraje
A320c Polášek, Polášková Pověsti z kraje pod Lysou horou
A320d Polášek, Polášková Pověsti z památného Radhoště a jeho okolí
A320e Polášek, Polášková Pověsti ze slezskoostravského hradu a okolí
A320f Polášek, Polášková Pověsti ze Štramberku a okolí 
A323 Cibula Václav Pražské pověsti

A321e Kostka Petr Proč je na světě tolik bohů?

A321a Kostka Petr Proč se říká…? Achillova pata… a další antická 
úsloví

A321c Kostka Petr Proč se říká…? Bojovat s větrnými mlýny… a další 
oblíbená úsloví

A321d Kostka Petr Proč se říká…? Ječí jako siréna… a další známá 
úsloví

A321b Kostka Petr Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická 
úsloví

A316 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
A310 Rodinná bible
A302 Ježková Alena Řecké báje
A328 Smolíková Klára Řemesla
A325 Gaiman Neil Severská mytologie
A301 Eislerová Jana Staré pověsti české
A306 Ježková Alena Staré pověsti české a moravské
A308 Wenig Adolf Staré pověsti pražské 
A300 Eislerová Jana Staré řecké báje a pověsti
A311a Černý, Jůzlová Světoví Češi
A311b Fixl, Jůzlová Světoví Češi 2
A318 Drijverová Martina Tajemný kůň aneb Cesta za českými památkami

A314aa Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku
A314ab Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku

BAJKY
A332 Rowlingová J.K. Bajky Barda Beedleho
A335 Šrut Pavel Ezopovy bajky
A333 Žáček Jiří Ezopovy bajky
A331 La Fontaine Jean La Fontaine - výběr
A330 Ezop, La Fontaine, Krylov Nejznámější bajky
A334 Žáček Jiří Život je boj

POEZIE
A369 Hilarová, Brukner Alena Ladová dětem
A362 Žáček Jiří Aprílová škola
A378 Brukner Josef Byl jednou jeden…
A360 Trnka, Trnková Český rok - z babiččina kapsáře
A370 Hrubín František Dětem
A357 Miler Zdeněk Dětem
A358 Svěrák, Uhlíř Dětem
A379 Šrut Pavel Hlemýžď Čilišnek
A361 Wernisch Ivan Chodit po provaze je snadné
A354 Vodňanský Jan Jan Vodňanský dětem
A364 Dědeček Jiří Jede, jede klokan
A367 Pavlásek Lukáš Jestli počkáš trochu dýl, tak sem přijde krokodýl
A363 Žáček Jiří Kdo nevěří, ať tam běží
A380 Jirous Ivan Martin Magor dětem
A375 Seifert Jaroslav Maminka
A377 Štíplová Ljuba Mezi námi koťaty
A373 Pospíšilová Zuzana O beruškách a broučcích

A365a Fischerová Daniela Ochechule s ukulele
A355 Kratochvíl Miloš Pes nám spadla
A381 Gaiman Neil Pirátský guláš
A351 Černík Michal Pohádkové chvilky dětem do postýlky
A372 Kubíček Miroslav Pohádkové Jeseníky

A352d Dědeček Jiří Pozval Tatar tatarku
A352c Dědeček Jiří Pravil párek okurce
A368 Pavlásek Lukáš Prvotřídní blázni maj potíže s kázní
A353 Halas František Před usutím
A374 Disney Říkanky a ukolébavky Medvídka Pú

A352b Dědeček Jiří Slonbidlo a ti druzí…
A376 Šotolová Alena Snídal drak bramborák
A371 Jelen Josef Šípková Růženka
A352 Dědeček Jiří Šli červotoči do houslí
A366 Hrubín František Špalíček veršů a pohádek
A365 Fischerová Daniela Tetovaná teta

A352a Dědeček Jiří Uleželé želé
A359 Trnka Jiří Večerní říkadla
A356 Macourek Miloš Všichni sloni v orchestru

ENCYKLOPEDIE
A397 Oseid Kelsey Co vidíme ve hvězdách
A398 Tomčíková, Pohanka Dětský atlas světa
A393 Kubeš Vladimír Knížka poslední záchrany
A390 Ottova encykl. Česko A-Ž
A396c Minecraft Průvodce k využití RUDITU
A396d Minecraft Průvodce světem NETHERU A ENDU
A396b Minecraft Průvodce světem OSADNÍKA
A396a Minecraft Průvodce světem PRŮZKUMNÍKA
A391 Školní encyklopedie
A392 Velká obrazová encyklopedie přírody 
A394 Víš, co jíš?
A395 Fischerová Kelly Zeptej se hvězd!



Knihy (především) pro žáky 1. stupně - ABECEDNÍ ŘAZENÍ AUTORŮ
Ev.č. Autor Název knihy

KOMIKS
A1 Bill, Steve Simpsonovi Komiksové extrabuřty
A3 Čech Pavel Dědečkové

A21 Čech Pavel Velké dobrodružství Pepíka Střechy
A2a Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Alotria
A2b Davis Jim Garfieldův slovník naučný - Zvířetník
A4 Defoe Daniel Robinson Crusoe

A30 Doyle, sir Arthur Conan Ztracený svět
A5 Dvořáček Petr To jsou naše dějiny

A23a Etrychová, Morkes Komisař Vrťapka 1
A23b Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 2
A23c Etrychovi, Morkes Komisař Vrťapka 3
A7 Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině
A6a Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A6b Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A9 Franta Karel Kniha komiksů

A10b Goscinny René Asterix 1 - Asterix z Galie
A10a Goscinny, Uderzo Asterix a Kleopatra
A24b Hergé Tintin 11 - Tajemství Jednorožce
A24c Hergé Tintin 13 - 7 křišťálových koulí
A24d Hergé Tintin 14 - Chrám Slunce
A24e Hergé Tintin 18 - Případ Hluchavka
A24f Hergé Tintin 21 - Šperky madam Castafiore
A24a Hergé Tintin 4 - Faraonovy doutníky
A19 Hojka Stanislav Se Čtyřlístkem kolem světa
A25 Jiránek Vladimír Bob a Bobek - Králíci z klobouku
A11 Kipling Rudyard Kniha džunglí
A12 Klapka Jerome Jerome Tři muži ve člunu
A27f Kopl Petr Božské hamižnice (Morgavsa & Morgana)
A27a Kopl Petr Dračí chůvy (Morgavsa a Morgana)
A27e Kopl Petr Duchovládnice (Morgavsa & Morgana)
A27d Kopl Petr Kočkonautky (Morgavsa & Morgana)
A27c Kopl Petr Princezna čarodějka (Morgavsa & Morgana)
A27b Kopl Petr Živelné měňavice (Morgavsa & Morgana)
A20 Lomová Lucie Anča a Pepík
A29 London Jack Volání divočiny

A13 Němeček, Poborák, Lamkovi, 
Štíplová Tajemné příběhy Čtyřlístku

A26 Pilkey Dav Dogman
A26f Pilkey Dav Dogman - Komu letí meruna
A26d Pilkey Dav Dogman - Pán blech
A26b Pilkey Dav Dogman - Peťulka čili Život kotěte
A26a Pilkey Dav Dogman - Utržený ze řetězu
A26e Pilkey Dav Dogman - Volání kočičiny
A26c Pilkey Dav Dogman a Superkotě
A14 Pitro, Šplíchal Staré pověsti české

A15b Schulz Charles Svět podle Snoopyho
A15a Schulz Charles V hlavní roli Snoopy
A16 Svitalský, Kavka Čas dluhů aneb co byste měli vědět o penězích
A17 Swift Jonathan Gulliverovy cesty

A18a Verne, Jules 20 000 mil pod mořem
A18b Verne, Jules Cesta do středu Země
A18 Verne, Vávra Vynález zkázy
A22 Malý princ a Planeta slova

PŘÍBĚHY
A118 Abediová Isabel Potlesk pro Lolu!
A126 Bauer Michael Gerard Neříkejte mi Izmael
A97f Belšán Michal Hladový vydrýsek
A97b Belšán Michal Poraněný sokol
A97c Belšán Michal Zvědavá lištička
A85 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni

A54c Braunová Petra Jak se Vojta ztratil První čtení
A40 Braunová Petra Kuba nechce číst První čtení

A40b Braunová Petra Kuba nechce prohrávat Třetí čtení
A40a Braunová Petra Kuba nechce spát Druhé čtení
A54b Braunová Petra Rošťák Oliver a Marica čarodějka Druhé čtení
A54a Braunová Petra Rošťák Oliver První čtení
A76c Brontëová Charlotte Jane Eyrová
A41 Březinová Ivona F jako Fík První čtení
A42 Březinová Ivona Kluk a pes

A123a Březinová Ivona Ňouma z áčka
A122 Březinová Ivona Řád sladkého sněhuláka
A121 Březinová Ivona Řvi potichu, brácho

A123b Březinová Ivona Šel jsem se psem
A123c Březinová Ivona Ťapka, kočka stěhovavá
A123d Březinová Ivona Židle pro Anhelinu
A106a Cabotová Meg Holčičí pravidla 1
A106b Cabotová Meg Holčičí pravidla 2
A129b Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Osamělé lvíče
A129a Cobb Amelia Ema a její kouzelná ZOO - Popletený tučňák
A76a Cooper, James F. Poslední Mohykán
A51 Čech Pavel O mráčkovi
A48 Černá Olga Klárka a 11 babiček
A43 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes

A127e Davies Kate Zapomenuté jehňátko
A76d Doyle Arthur Conan Dobrodružství Sherlocka Holmese
A93 Drijverová Martina Domov pro Marťany
A94 Drijverová Martina Lásky českých hudebníků
A95 Drijverová Martina Lásky českých spisovatelů
A45 Drijverová Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř První čtení
A46 Drijverová Martina Sísa Kyselá Druhé čtení

A76e Dumas Alexandre Tři mušketýři
A97L Francová Veronika Nalezená srnčata
A97i Francová Veronika Promrzlá volavka
A81a Gleitzman Morris Kdysi
A81c Gleitzman Morris Když
A81b Gleitzman Morris Potom
A47a Goscinny, Sempé Malý Mikuláš
A47b Goscinny, Sempé Mikuláš a jeho přátelé
A47c Goscinny, Sempé Mikulášovy průšvihy
A47d Goscinny, Sempé Mikulášovy přestávky
A47g Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip
A47f Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd
A47e Goscinny, Sempé Nové Mikulášovy průšvihy - Polívka nemá rád 

zmrzlinuA96 Hajkovský, Domes Drakobijce: Moje cesta
A127h Hawkins Sarah Vyplašený jezevec
A99 Herriot James Moje nejmilejší kočičí historky
A100 Herriot James Moje nejmilejší psí historky
A101 Herriot James Yorkshirské povídky
A102 Herriot James Zvěrolékař na blatech
A104 Hopkinsová Cathy Milionové holky - Princezna paparazziů
A97m Horová Ladislava Popletený ježeček
A127f Hucklesby Jill Osamělý králíček
A127i Hucklesby Jill Ztracený ježeček
A119 Kästner Erich Luisa a Lotka

A127g Kelly Mary Nezbedné kůzlátko
A127j Kelly Mary Zasněžená červenka
A60 Kovář Kovy Karel Ovšem

A63a Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (1) Puntíkáři 
A63b Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (2) Duchaři 
A63c Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (3) Kouzláci 
A63d Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (4) Bouráci 
A63e Kratochvíl Miloš Pachatelé dobrých skutků (5) Klofáci 
A62 Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce č. 13
A59 Landsman Dominik Bez frází a bez jůtubu

A80a Laňka David Dobrodružství Billa Madlafouska
A80b Laňka David Prázdniny Billa Madlafouska
A107 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce
A65 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
A66 Lindgrenová Astrid Madynka

A108 Lindgrenová Astrid Petr a Petra První čtení
A64 Lindgrenová Astrid Pipi dlouhá punčocha
A61 MacDonald Betty Paní Láryfáry
A73 Marková-Krystlíková Jiřina Prodaná nevěsta

A120 Míková Marka A smutek utek
A75 Míková Marka Babky

A127a Mongredien Sue Našlo se koťátko!
A127c Mongredien Sue Uzdravený poník
A127d Mongredien Sue Zachráněná sovička
A127b Mongredien Sue Zatoulané štěňátko
A74b Montgomeryová Lucy Maud Anna z Avonlea
A74c Montgomeryová Lucy Maud Anna z ostrova
A74a Montgomeryová Lucy Maud Anna ze Zeleného domu
A77 Němcová Božena / Prouza Petr Babička
A69 Nepil František Pět báječných strýčků
A67 Nepil František Podívánky

A67a Nepil František Tatínek se vyplatí
A103c Nesbø Jo Doktor Proktor a konec světa. Možná…
A103a Nesbø Jo Doktor Proktor a prdící prášek
A103b Nesbø Jo Doktor Proktor a vana času
A103d Nesbø Jo Doktor Proktor a velká loupež zlata
A103e Nesbø Jo Zachrání doktor Proktor Vánoce?
A97h Olivová Jana Opuštěný muflonek
A97a Olivová Jana Statečný čáp
A97k Olivová Jana Zraněné labuťátko
A72 Oomenová Francine Lena Notýsková se vydává na cestu
A58 Orlev Uri Ostrov v Ptačí ulici
A49 Papoušková Eva Kosprd a Telecí
A52 Petiška Eduard Anička a básnička

A53b Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a invaze…
A53c Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a podivný plán…
A53a Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a útok mluvících záchodů
A53d Pilkey Dav Kapitán Bombarďák a zloba zlé Zařezávačky
A70 Poláček Karel Bylo nás pět
A97g Pospíšilová Zuzana Nezbedný mýval
A97e Pospíšilová Zuzana Starostlivá veverka
A97n Pospíšilová Zuzana Šikovný syslík
A97j Pospíšilová Zuzana Vyděšený kalous
A97d Pospíšilová Zuzana Vystrašený zajíček
A44 Procházka Jan Divoké prázdniny

A105 Procházková Iva Pět minut před večeří
A84 Romerová, R. M. Loutkář z Krakova

A122b Rožnovská Lenka Smutno se musí vyšeptat
A128 Ryšková Denisa Karolínka a její ZOO
A78 Říha Bohumil O letadélku Káněti

A76b Scott Walter Ivanhoe
A109 Smolíková Klára Vynálezce Alva
A79b Steklač Vojtěch Nové Boříkovy lapálie
A79d Steklač Vojtěch Pekelná třída
A79c Steklač Vojtěch Pekelná třída řádí
A79a Steklač Vojtěch Velké Boříkovy lapálie
A82 Svěrák Zdeněk Tatínku, ta se Ti povedla

A124c Štarková Petra Lukáš a profesor Neptun
A124 Štarková Petra Můj brácha Tornádo

A124b Štarková Petra Pravidla skutečných ninjů
A83 Váchová Šárka Chaloupka na vršku

A125a Walliams David Babička drsňačka
A125r Walliams David Babička drsňačka znovu v akci
A125n Walliams David Bestie z Buckinghamského paláce
A125e Walliams David Ďábelská zubařka
A125f Walliams David Dědečkův velký útěk
A125b Walliams David Kluk v sukních
A125s Walliams David Kosmokluk
A125g Walliams David Krysburger
A125l Walliams David Ledová obluda
A125c Walliams David Malý miliardář
A125h Walliams David Nejhorší děti na světě

A125ha Walliams David Nejhorší děti na světě 2
A125hb Walliams David Nejhorší děti na světě 3
A125p Walliams David Operace Banány
A125d Walliams David Pan Smraďoch
A125i Walliams David Příšerná teta
A125j Walliams David Půlnoční gang

A125m Walliams David Sliz
A125o Walliams David Superstrašlivák
A125k Walliams David Táta za všechny prachy
A87 Wilsonová Jacqueline Čtyři děti a skřítek
A110 Wilsonová Jacqueline Dvojčata v průšvihu
A88 Wilsonová Jacqueline Hvězdička
A86 Wilsonová Jacqueline Ilustrovaná máma
A111 Wilsonová Jacqueline Jacky snílek
A90 Wilsonová Jacqueline Konec snění
A112 Wilsonová Jacqueline Lekce lásky
A113 Wilsonová Jacqueline Lízinka
A114 Wilsonová Jacqueline Můj tajný deník
A115 Wilsonová Jacqueline Projekt Loty
A116 Wilsonová Jacqueline První slzy
A89 Wilsonová Jacqueline Sladké časy
A117 Wilsonová Jacqueline Slavná hvězda
A91 Wilsonová Jacqueline Za hlasem srdce
A92 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova
A68 Dopisy Ježíškovi

A50a Po stopách hříbátka, lvíčátka a slůňátka
A50b Po stopách lišáčka, veverky a králíčka
A76f Robin Hood

DOBRODRUŽNÉ
A130 Adamsonová Joy Příběh lvice Elsy
A131 Blacková Holly Panenka z kostí

A132a Blytonová Enid Správná pětka a únosci
A132g Blytonová Enid Správná pětka jede tábořit
A132b Blytonová Enid Správná pětka na stopě
A132c Blytonová Enid Správná pětka na tajemných blatech
A132f Blytonová Enid Správná pětka na vandru
A132 Blytonová Enid Správná pětka u moře

A132d Blytonová Enid Správná pětka už v tom zase lítá
A132e Blytonová Enid Správná pětka v sovím doupěti
A133a Blytonová Enid Tajemná loď
A133b Blytonová Enid Tajemná řeka
A133c Blytonová Enid Tajemný cirkus
A134 Blytonová Enid Tajemství kocouřího muže
A135c Blytonová Enid Tajná sedma - Lesní hnízdo
A135 Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava

A135a Blytonová Enid Tajná sedma - Noční výprava
A135b Blytonová Enid Tajná sedma - Případ zmizelých psů
A135d Blytonová Enid Tajná sedma - Záhada ukradeného náhrdelníku
A135e Blytonová Enid Tajná sedma - Zločin na železnici
A189 Borská Ilona Trubadúři a ztracená švadlena
A172 Boyne John Chlapec na vrcholu hory
A171 Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu
A138 Braunová Petra Ztraceni v čase

A144a Brezina Thomas Bezhlavý jezdec (Klub Tygrů)
A144k Brezina Thomas Černí bojovníci (Klub Tygrů)
A144b Brezina Thomas Ďábelský parník (Klub Tygrů)
A140b Brezina Thomas Démon ticha (Klub záhad)
A139 Brezina Thomas Dotek anděla

A142k Brezina Thomas Dračí tetování (Klub Tygrů)
A143b Brezina Thomas Fantom Benátek (Klub Tygrů)
A144i Brezina Thomas Gladiátorův zlatý poklad (Klub Tygrů)
A142h Brezina Thomas Hodina černé magie (Klub Tygrů)
A144c Brezina Thomas Hrozivé pařáty (Klub Tygrů)
A144d Brezina Thomas Hřbitov dinosaurů (Klub Tygrů)
A143f Brezina Thomas Chrám hromů (Klub Tygrů)
A140 Brezina Thomas Kluk ze záhrobí (Klub záhad)
A143i Brezina Thomas Kočičí maska (Klub Tygrů)
A145d Brezina Thomas Mamutí jeskyně (Velký Klub Tygrů)
A139a Brezina Thomas Modrá krev
A142 Brezina Thomas Netvor z hlubin (Klub Tygrů)

A140c Brezina Thomas Noc oživlých mumií (Klub záhad)
A145c Brezina Thomas Ohnivý drak (Velký Klub Tygrů)
A143a Brezina Thomas Oživlá mumie (Klub Tygrů)
A143d Brezina Thomas Palác stříbrných panterů (Klub Tygrů)
A142b Brezina Thomas Pirátský poklad (Klub Tygrů)
A143c Brezina Thomas Po stopách yettiho (Klub Tygrů)
A142c Brezina Thomas Pobřeží koster (Klub Tygrů)
A142d Brezina Thomas Počítačoví piráti (Klub Tygrů)
A144e Brezina Thomas Poklad u Bobří řeky (Klub Tygrů)

A140a Brezina Thomas Pomsta hraběte Gundolfa + Muž s ledovýma očima 
(Klub záhad)

A143j Brezina Thomas Prastará hladomorna (Klub Tygrů)
A143k Brezina Thomas Přízrak černého obra
A144f Brezina Thomas Půlnoční setkání (Klub Tygrů)
A143e Brezina Thomas Safari v ohrožení (Klub Tygrů)
A143h Brezina Thomas Spiknutí u Ďáblovy skály (Klub Tygrů)
A144g Brezina Thomas Světla v močálu čarodějnic (Klub Tygrů)
A144h Brezina Thomas Tajemná přilba (Klub Tygrů)
A145a Brezina Thomas Tajemství tříbarevné kočky (Velký Klub Tygrů)
A142g Brezina Thomas Ukradený vynález (Klub Tygrů)
A142a Brezina Thomas Utajená laboratoř (Klub Tygrů)
A142i Brezina Thomas Útok z vesmíru
A143g Brezina Thomas Záhada divokých duchů (Klub Tygrů)
A144j Brezina Thomas Záhada opuštěné vily (Klub Tygrů)
A142j Brezina Thomas Záhadný duch
A145b Brezina Thomas Zmizení v hlubinách (Velký Klub Tygrů)
A142e Brezina Thomas Ztracená Atlantida (Klub Tygrů)
A142f Brezina Thomas Žraločí pevnost (Klub Tygrů)
A146 Březinová Ivona Útěk Kryšpína N.
A149 Cossantellinová Veronica Vyhynulí
A194 Čech Pavel Tajemství ostrova za prkenou ohradou
A181 Čechura Rudolf Dr. Sherlock Holmes v Čechách a jiné případy
A157 Fischerová Daniela Strakaté uši a sušení padouši
A147 Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
A195 Fombelle Timothée de Vango

A148a Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Matikářovy plavky
A148 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda - Výkřik z ředitelny

A148b Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z internetu
A150 Goldflam Arnošt Standa a dům hrůzy
A151 Holasová Zuzana Kůň jménem Zázrak
A136 Holasová Zuzana Popoupo

A191a Hunterová Erin Zákon smečky - Mrtvé město (1)
A191b Hunterová Erin Zákon smečky - Skrytý nepřítel (2)
A191c Hunterová Erin Zákon smečky - Temnota padá (3)
A191d Hunterová Erin Zákon smečky - Trnitá cesta (4)
A196 Jonsson Runer Viking Vike
A160 Kästner Erich Emil a detektivové

A190b Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a dračí kletba (7)
A190a Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie a světový pohár 

(6)A190d Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie v New Yorku (9)
A190c Lampard Frank Frankův kouzelný fotbal - Frankie zachraňuje 

Vánoce (8)A152 Lindgrenová Astrid Emilovy skopičiny
A153 Lindgrenová Astrid Ronja dcera loupežníka
A154 London Jack Bílý tesák
A174 Lowry Lois Spočítej hvězdy
A163 Matocha Vojtěch Prašina
A163c Matocha Vojtěch Prašina - Bílá komnata
A163b Matocha Vojtěch Prašina - Černý merkurit
A155 May Karel Syn lovce medvědů
A188 Millerová, Metzenová, Weiseová Purpurová stuha
A137 Ness Patrick Volání netvora

A156b Pierceová Tamora Strážkyně vlčí síly
A156a Pierceová Tamora Zaklínačka koní
A158a Pospíšilová Zuzana Detektivové 
A158b Pospíšilová Zuzana Detektivové a falešní stěhováci
A158g Pospíšilová Zuzana Detektivové a narozeninový případ
A158d Pospíšilová Zuzana Detektivové a podivné krádeže
A158e Pospíšilová Zuzana Detektivové a zachráněné peníze
A158f Pospíšilová Zuzana Detektivové a zloději kabelek
A182 Priestley Chris Příšerné příběhy vánoční

A182a Priestley Chris Příšerné příběhy z Černé lodi
A161 Procházková Iva Únos domů

A162a Ransome Arthur Boj o ostrov 
A162d Ransome Arthur Holubí pošta
A162e Ransome Arthur Piktové a mučedníci
A162b Ransome Arthur Trosečníci z Vlaštovky
A162c Ransome Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
A187a Sparkesová Ali MUTANOL - Muší mstitelé
A187 Sparkesová Ali MUTANOL - Pavoučí panika
A164 Stevenson, R.L. Ostrov pokladů
A159 Stránský Jiří Perlorodky
A192 Štorch Eduard Bronzový poklad
A165 Štorch Eduard Lovci mamutů
A193 Štorch Eduard Osada havranů
A173 Tichý František Transport za věčnost
A166 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
A167 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
A168 Verne Jules, Neff Dva roky prázdniny
A169 Verne Jules, Neff Dvacet tisíc mil pod mořem
A170 Verne Jules, Neff Patnáctiletý kapitán

FANTASY
A200 Bachmann Stefan Děti víl

A201a Barry Dave Petr a Hvězdní strážci
A201b Barry Dave Petr a Zloději stínů
A223c Brandtová Ina Soví kouzlo - Báječné přátelství

A223ch Brandtová Ina Soví kouzlo - Flóra a vánoční zázrak
A223d Brandtová Ina Soví kouzlo - Magie v Glitzerwaldském lese
A223e Brandtová Ina Soví kouzlo - Záhada zlatého pírka
A223b Brandtová Ina Soví kouzlo - Záchrana Stříbrné tlapky
A223a Brandtová Ina Soví kouzlo - Zlaté tajemství
A214 Collins Suzanne Balada o ptácích a hadech
A214a Collins Suzanne Hunger games I. Aréna smrti
A214b Collins Suzanne Hunger games II. Vražedná pomsta
A214c Collins Suzanne Hunger games III. Síla vzdoru
A220 Dvořák Václav Já, Finis
A219 Dvořák Václav Písečníci a bludný asteroid
A216 Ende Michael Nekonečný příběh
A210 Fisherová Jude Pán prstenů - Návrat krále (k filmu)

A215a Flanagan John Hraničářův učeň I. Rozvaliny Gorlanu
A215b Flanagan John Hraničářův učeň II. Hořící most
A215c Flanagan John Hraničářův učeň III. Ledová země
A215d Flanagan John Hraničářův učeň IV. Nositelé dubového listu
A215i Flanagan John Hraničářův učeň IX. Halt v nebezpečí
A215e Flanagan John Hraničářův učeň V. Výkupné za Eraka
A215f Flanagan John Hraničářův učeň VI. Čaroděj na severu
A215g Flanagan John Hraničářův učeň VII. Obléhání Macindawu
A215h Flanagan John Hraničářův učeň VIII. Králové z Clonmelu
A215j Flanagan John Hraničářův učeň X. Císař Nihon-džinu
A215k Flanagan John Hraničářův učeň XI. Ztracené příběhy
A215l Flanagan John Hraničářův učeň XII. Královská hraničářka

A215m Flanagan John Hraničářův učeň XIII. Klan Rudé lišky
A215n Flanagan John Hraničářův učeň XIV. Souboj na Araluenu
A215o Flanagan John Hraničářův učeň XV. Ztracený princ
A215p Flanagan John Hraničářův učeň XVI. Útěk z Falaise
A221 Gaiman Neil Kniha hřbitova
A222 Gaiman Neil Koralina
A213 Haddix Margaret Peterson Setkání (Trosečníci v čase)

A203a Lewis C.S. Letopisy Narnie (1) Čarodějův synovec
A203b Lewis C.S. Letopisy Narnie (2) Lev, čarodějnice a skříň
A203c Lewis C.S. Letopisy Narnie (3) Kůň a jeho chlapec
A203d Lewis C.S. Letopisy Narnie (4) Princ Kaspian
A203e Lewis C.S. Letopisy Narnie (5) Plavba Jitřního poutníka
A203f Lewis C.S. Letopisy Narnie (6) Stříbrná židle
A203g Lewis C.S. Letopisy Narnie (7) Poslední bitva
A212a Lowry Lois Dárce
A212b Lowry Lois Hledání modré
A212c Lowry Lois Posel v temném lese
A207a Pacovská Ilka Sedmý smysl (1) Ostrov zasvěcení
A207b Pacovská Ilka Sedmý smysl (2) Smrt kouzelného džina
A207c Pacovská Ilka Sedmý smysl (3) Únosce draků
A207d Pacovská Ilka Sedmý smysl (4) Vrať drakovi, co je jeho
A207e Pacovská Ilka Sedmý smysl (5) Průvodce ztracených
A207f Pacovská Ilka Sedmý smysl (6) Otrocká krása
A207g Pacovská Ilka Sedmý smysl (7) Zlodějíček z pátých hradeb
A207h Pacovská Ilka Sedmý smysl (8) Dračí cejch
A207i Pacovská Ilka Sedmý smysl (9) Bez práva na život
A218 Preussler Otfried Čarodějův učeň
A211a Riordan Rick Percy Jackson (1) Zloděj blesků
A211b Riordan Rick Percy Jackson (2) Moře nestvůr
A211c Riordan Rick Percy Jackson (3) Prokletí Titánů
A211d Riordan Rick Percy Jackson (4) Bitva o labyrint
A211e Riordan Rick Percy Jackson (5) Poslední z bohů
A206a Rowlingová J.K. Fantastická zvířata a kde je najít - původní scénář
A206c Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Brumbálova tajemství

A206b Rowlingová J.K. Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny - 
původní scénář

A204e Rowlingová J.K. Harry Potter a Fénixův řád (5)
A204a Rowlingová J.K. Harry Potter a Kámen mudrců (1)
A204d Rowlingová J.K. Harry Potter a Ohnivý pohár (4)
A204f Rowlingová J.K. Harry Potter a Princ dvojí krve (6)
A204g Rowlingová J.K. Harry Potter a Relikvie smrti (7)
A204b Rowlingová J.K. Harry Potter a Tajemná komnata (2)
A204c Rowlingová J.K. Harry Potter a Vězeň z Azkabanu (3)

A202a Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Alchymista (1)

A202b Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Čaroděj 
(2)

A202f Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Kněžka 
(6)

A202e Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Válečník (5)

A202c Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - Vědma 
(3)

A202d Scott Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela - 
Zaříkávač (4)

A205 Thorne Jack Harry Potter a Prokleté dítě
A208 Tolkien J.R.R Hobit 

A209a Tolkien J.R.R. Pán prstenů I. Společenstvo prstenu
A209b Tolkien J.R.R. Pán prstenů II. Dvě věže
A209c Tolkien J.R.R. Pán prstenů III. Návrat krále

POHÁDKOVÉ PŘÍBĚHY
A240 Brycz Pavel Neberte nám ptáka Loskutáka
A279 Březinová Ivona Danda má hlad
A241 Březinová Ivona Chobotem sem, chobotem tam První čtení
A242 Čechura Rudolf Příběhy maxipsa Fíka
A244 Dahl Roald Jakub a obří broskev
A243 Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu 

A247a Dahl Roald Kouzelný prst
A245 Dahl Roald Matylda
A246 Dahl Roald Obr Dobr
A247 Dahl Roald Prevítovi

A248a Drijverová Martina Nezbedníci Druhé čtení
A249b Drijverová Martina Příšerné zlobilky Druhé čtení
A248b Drijverová Martina Příšerní nezbedníci
A249a Drijverová Martina Zlobilky Druhé čtení
A250 Drijverová Martina Ztracený trpaslík
A268 Ende Michael Děvčátko Momo a ukradený čas
A273 Fischerová Daniela Bylum Nebylum
A251 Fischerová Daniela Pohoršovna
A277 Fombelle Timothée de Tobiáš Lolness
A252 Goldflam Arnošt Tatínek není k zahození 
A253 Goudgeová Elizabeth Malý bílý koníček
A254 Jelínková Hanka Šimon a štěňátko Bára
A255 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka
A257 Kratochvíl Miloš Kočkopes Kvído

A256a Kratochvíl Miloš Modrý Poťouch
A256b Kratochvíl Miloš Poťouši a Zloděják
A258b Krolupperová Daniela Policejní křeček a zámecký zloděj Druhé čtení
A258 Krolupperová Daniela Policejní křeček Druhé čtení

A275b Landsman Dominik Kapitán Adorabl a bambitka černokněžníka Vorána
A275a Landsman Dominik Lapuťák a kapitán Adorabl
A283 Lehečková Hana Co se děje v Podpostelí
A260 Lindgrenová Astrid Skřítek Nils
A259 Lindgrenová Astrid Zlodějíček Bubla
A261 Matysová Veronika Pavoučí příběhy
A282 Míková Marka Roches a Bžunda
A271 Nepil František Co vyprávěla noc
A262 Nepil František Já, Baryk
A269 Nepil František Lišky, dobrou noc
A270 Nepil František Naschválníčci
A263 Petiška Eduard Martínkova čítanka

A274a Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída
A274g Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída o Vánocích
A274e Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v muzeu
A274f Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída v ZOO
A274d Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Čtvrtý rok
A274c Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Další kouzlení
A274b Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída: Příběh pokračuje
A272 Procházková Iva Myši patří do nebe
A276 Rowlingová J.K. Ikabog
A278 Rowlingová J.K. Vánoční prasátko
A264 Saint-Exupéry Malý princ
A280c Stančík Petr H2O a pastýřové snů
A280b Stančík Petr H2O a poklad šíleného oka
A280a Stančík Petr H2O a tajná vodní mise
A280d Stančík Petr H2O a záhada Zlaté slzy
A281 Stančík Petr Mrkev ho vcucla pod zem

A265b Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak se Radovan naučil 
pískat

A265a Svěrák Zdeněk Radovanovy radovánky - Jak vyzrát na motýly
A266a Šrut Pavel Lichožrouti
A266c Šrut Pavel Lichožrouti navždy
A266b Šrut Pavel Lichožrouti se vracejí
A267 Vostřáková Ivana Strašidla z Nerudovky

POHÁDKY
A444 Aškenazy Ludvík Putování za švestkovou vůní 
A400 Baischová Milena Dračí pohádky
A401c Březinová Ivona Táta to motá
A401a Březinová Ivona Teta to plete
A401b Březinová Ivona Teta to zase plete
A402 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce
A404 Čapek Karel Dášenka čili Život štěněte
A403 Čapek Karel Devatero pohádek

A452b Čech Pavel 2. Dobrodružství pavouka Čendy
A452c Čech Pavel 3. Dobrodružství pavouka Čendy
A452a Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
A405 Čtvrtek Václav Kotě z Kocourkova První čtení
A407 Čtvrtek Václav Kuňky z žabí tůňky

A407a Čtvrtek Václav Manka

A406 Čtvrtek Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a 
Vochomůrky

A453 Dahl Roald Velikananánský krokodýl
A408 Dědeček Jiří Pohádky o Malé tlusté víle

A431h Disney Hrajeme si celý rok
A431 Disney Královské Vánoce

A431b Disney Lví král
A431i Disney Medvídek Pú
A431c Disney Nové příhody ze Stokorcového lesa
A431a Disney Pocahontas
A431g Disney Zvonilka a velká záchranná výprava
A431d Disney Walt Veselé Vánoce s myšákem Mickeym a jeho přáteli
A409 Erben K.J. Zlatovláska a jiné české pohádky
A410 Gálová Irena Lískulka v lese, na louce a u lidí
A454 Houkal Jan O Radostníčcích

A432 Iggulden Conn Tolinové - Výbušné historky pro děti
A450 Kovář Kovy Karel iPohádka
A443 Kožík František Čarovný prsten
A429 Kratochvíl, Dvořáková Fanfárie
A463 Krolupperová, Kratochvíl Draka je lepší pozdravit aneb O etiketě

A411b Lada Josef Bubáci a hastrmani
A411a Lada Josef Nezbedné pohádky
A412b Lebeda Jan Nové pohádky skřítka Medovníčka
A412a Lebeda Jan Pohádky skřítka Medovníčka
A431f Lewman David Trollové
A413a Lobel Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi První čtení
A413c Lobel Arnold Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc První čtení
A413b Lobel Arnold Kvak a Žbluňk se bojí rádi První čtení
A458 Lobel Arnold Myška a pohádková polívka První čtení

A459 Lobel Arnold Pan Sova První čtení

A460 Lobel Arnold Prasátko na útěku První čtení

A414 Macourek Miloš Pohádky
A440 Míková Marka Jonáš spěchá domů
A439 Míková Marka Pohádky na předpis
A438 Mikulka Alois Aby se děti divily
A415 Milne A.A. Medvídek Pú
A451 Mornštajnová Alena Strašidýlko Stráša
A441 Mrázková Daisy Slon a mravenec
A457 Mrázková Eva Klasické české pohádky

A416 Němcová Božena Pohádky
A449 Nepil František Pohádková lampička
A445 Nepil František Pohádky z pekelce
A448 Nepil František Polní žínka Evelínka
A446 Nepil František Strakaté pohádky
A447 Nepil František Štuclinka a Zachumlánek
A417 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody
A430 Ostěr Grigorij Kratochvíle s hadem na půl míle
A455 Peisertová Alena Pokladnice pohádek

A434 Petiška Eduard O dětech a zvířátkách
A418 Pospíšilová Zuzana Sportovní pohádky
A419 Preussler O. Malá čarodějnice
A433 Reschová Stanislava O vlkovi se sklerózou a jiné poháky
A420 Sekora Ondřej Ferda v mraveništi

A420b Sekora Ondřej Ferdův slabikář
A435 Sendak Maurice Tam kde žijí divočiny

A442g Stančík Petr Jezevec Chrujda a jak přetekla trpělivost
A442d Stančík Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír
A442f Stančík Petr Jezevec Chrujda krotí kůrovce
A442c Stančík Petr Jezevec Chrujda našel velkou lásečku
A442e Stančík Petr Jezevec Chrujda ostrouhá křen
A442b Stančík Petr Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak 

zase pomaličA442a Stančík Petr Jezevec Chrujda točí film
A421 Stránský Jiří Povídačky pro moje slunce
A437 Šefrnová Tereza Pohádky ze zoologické zahrady
A461 Šrut Pavel Velká kniha českých pohádek

A422 Werich Jan Fimfárum
A423 Wong H.Y. Myš a krtek, kouzelníci První čtení
A424c Zacharník František A zase ty princezny
A424a Zacharník František Pohádky o princeznách
A424b Zacharník František Pohádky o princích
A462 Zelyk Iryna Miluju tě

A425 Zinnerová Markéta Čtyři uši na mezi
A426 Zinnerová Markéta Za humny je drak
A436 Zmatlíková Helena Dětem
A427 Žáček Jiří Chytré pohádky pro malé rozumbrady
A428 Žáček Jiří Krysáci
A456 Dobrou noc, sladké sny

SVĚTOVÉ POHÁDKY
A480 Andersen H.Ch. Velká kniha pohádek 
A482 Baltské lidové pohádky Diamantová sekera
A483 Grimmové Pohádkový svět bratří Grimmů
A491 Karnauchovová Irina Ruští bohatýři
A484 Lotyšské a litevské lidové pohádky Čertovské pohádky
A485 Pavlovič Jozef Druhá knížka Dědečka Večerníčka
A481 Pohádky paní d´Aulnoy V království mocných víl
A486 Ruské lidové pohádky Krása Nesmírná

A492 Ruské národní písničky, říkanky a 
pohádky Zazpíval kohoutek

A487 Sanytrová Michaela My name is Karamel a bydlím v Londýně
A488 Skalbe Kárlis Jak jsem plul ke Královně Severu
A489 Šrut Pavel Kočičí král
A490 Šuleř Oldřich Zbojnické pohádky a pověsti z Valašska

BÁJE, POVĚSTI, DĚJINY
A323 Cibula Václav Pražské pověsti
A311a Černý, Jůzlová Světoví Češi
A312e Deary Terry Darební Vikingové
A312a Deary Terry Děsivé dějiny Strašliví Egypťané
A312b Deary Terry Děsivé dějiny Temní rytíři a Ošumělé hrady 
A312c Deary Terry Děsivé dějiny USA 
A312d Deary Terry Drsná doba kamenná
A313a Drijverová Martina České dějiny očima Psa
A313b Drijverová Martina České dějiny očima Psa 2
A317 Drijverová Martina České pověsti pro malé děti
A318 Drijverová Martina Tajemný kůň aneb Cesta za českými památkami
A322 Eislerová Jana Osobnosti českých dějin
A301 Eislerová Jana Staré pověsti české
A300 Eislerová Jana Staré řecké báje a pověsti
A311b Fixl, Jůzlová Světoví Češi 2
A325 Gaiman Neil Severská mytologie
A304 Ježková Alena 33 moravských legend
A305 Ježková Alena 55 českých legend z hradů, zámků a měst
A303 Ježková Alena České nebe
A302 Ježková Alena Řecké báje
A306 Ježková Alena Staré pověsti české a moravské
A319 Jungmanová Pavla Pověsti o zvonech, zvonařích a zvoničkách

A321e Kostka Petr Proč je na světě tolik bohů?

A321a Kostka Petr Proč se říká…? Achillova pata… a další antická 
úsloví

A321c Kostka Petr Proč se říká…? Bojovat s větrnými mlýny… a další 
oblíbená úsloví

A321d Kostka Petr Proč se říká…? Ječí jako siréna… a další známá 
úsloví

A321b Kostka Petr Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická 
úsloví

A320a Krejčířová Věra Pověsti a též trochu pravdy z hradu Helfštýna
A314 Malchárková Anna Chudobky

A314aa Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku
A314ab Malchárková Anna Zapadlé dny - Tradice jednoho roku

A316 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
A307 Pitro Martin Panovníci českých zemí - pro děti

A320b Polášek, Polášková Pověsti z hradeckého kraje
A320c Polášek, Polášková Pověsti z kraje pod Lysou horou
A320d Polášek, Polášková Pověsti z památného Radhoště a jeho okolí
A320e Polášek, Polášková Pověsti ze slezskoostravského hradu a okolí
A320f Polášek, Polášková Pověsti ze Štramberku a okolí 
A326 Smolíková Klára H.U.S. (Hus úplně světovej)
A327 Smolíková Klára Jak se staví město
A328 Smolíková Klára Řemesla
A329 Sommer Jiří Báje, mýty a pověsti - Hrady a zámky
A324 Strnadel Josef O stodolovém mistru
A315 Štěpán Václav Dějiny obce Chuchelné
A308 Wenig Adolf Staré pověsti pražské 
A309 Dětská ilustrovaná bible
A310 Rodinná bible

BAJKY
A330 Ezop, La Fontaine, Krylov Nejznámější bajky
A331 La Fontaine Jean La Fontaine - výběr
A332 Rowlingová J.K. Bajky Barda Beedleho
A335 Šrut Pavel Ezopovy bajky
A333 Žáček Jiří Ezopovy bajky
A334 Žáček Jiří Život je boj

POEZIE
A378 Brukner Josef Byl jednou jeden…
A351 Černík Michal Pohádkové chvilky dětem do postýlky
A364 Dědeček Jiří Jede, jede klokan

A352d Dědeček Jiří Pozval Tatar tatarku
A352c Dědeček Jiří Pravil párek okurce
A352b Dědeček Jiří Slonbidlo a ti druzí…
A352 Dědeček Jiří Šli červotoči do houslí

A352a Dědeček Jiří Uleželé želé
A374 Disney Říkanky a ukolébavky Medvídka Pú

A365a Fischerová Daniela Ochechule s ukulele
A365 Fischerová Daniela Tetovaná teta
A381 Gaiman Neil Pirátský guláš
A353 Halas František Před usutím
A369 Hilarová, Brukner Alena Ladová dětem
A370 Hrubín František Dětem
A366 Hrubín František Špalíček veršů a pohádek
A371 Jelen Josef Šípková Růženka
A380 Jirous Ivan Martin Magor dětem
A355 Kratochvíl Miloš Pes nám spadla
A372 Kubíček Miroslav Pohádkové Jeseníky
A356 Macourek Miloš Všichni sloni v orchestru
A357 Miler Zdeněk Dětem
A367 Pavlásek Lukáš Jestli počkáš trochu dýl, tak sem přijde krokodýl
A368 Pavlásek Lukáš Prvotřídní blázni maj potíže s kázní
A373 Pospíšilová Zuzana O beruškách a broučcích
A375 Seifert Jaroslav Maminka
A358 Svěrák, Uhlíř Dětem
A376 Šotolová Alena Snídal drak bramborák
A379 Šrut Pavel Hlemýžď Čilišnek
A377 Štíplová Ljuba Mezi námi koťaty
A359 Trnka Jiří Večerní říkadla
A360 Trnka, Trnková Český rok - z babiččina kapsáře
A354 Vodňanský Jan Jan Vodňanský dětem
A361 Wernisch Ivan Chodit po provaze je snadné
A362 Žáček Jiří Aprílová škola
A363 Žáček Jiří Kdo nevěří, ať tam běží

ENCYKLOPEDIE
A395 Fischerová Kelly Zeptej se hvězd!
A393 Kubeš Vladimír Knížka poslední záchrany
A396c Minecraft Průvodce k využití RUDITU
A396d Minecraft Průvodce světem NETHERU A ENDU
A396b Minecraft Průvodce světem OSADNÍKA
A396a Minecraft Průvodce světem PRŮZKUMNÍKA
A397 Oseid Kelsey Co vidíme ve hvězdách
A398 Tomčíková, Pohanka Dětský atlas světa
A390 Ottova encykl. Česko A-Ž
A391 Školní encyklopedie
A392 Velká obrazová encyklopedie přírody 
A394 Víš, co jíš?


